



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000026/2024**, Processo Administrativo nº **005435/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS/MG, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUES - 54.965.236/0001-91 viniciusmarques92@gmail.com - (31) 99285-9110	3.909,38	2.470,08	1.439,30 Proveito (36,82%)
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - 45.740.175/0001-73 gmbauercomercio@gmail.com - (48) 9151-1154	9.763,48	8.535,60	1.227,88 Proveito (12,58%)
Casa de Ração e Material de Construção Boa Esperança LTDA - 26.375.774/0001-90 rcboaesperanca@yahoo.com.br - (31) 3683-1109	258.482,84	210.911,85	47.570,99 Proveito (18,40%)
CELSO RENATO SILVEIRA - 03.129.684/0001-14 construcellagoasanta@yahoo.com - (31) 3681-7420	121.551,60	90.961,68	30.589,92 Proveito (25,17%)
CONSTRUMAQ TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA - 15.059.915/0001-40 julianogoncalvessilva.me@gmail.com - (31) 98434-5125	1.228.605,60	1.173.220,00	55.385,60 Proveito (4,51%)
DAWID LUCAS DE ARAUJO 08686367623 - 18.987.890/0001-32 anacontabil2206@gmail.com - (31) 99912-3359	282.676,30	282.606,00	70,30 Proveito (0,02%)
DIRETA MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - 33.915.396/0001-56 DIRETAHIDRA@YAHOO.COM - (37) 3241-8290	53.779,00	47.069,00	6.710,00 Proveito (12,48%)
DL FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 32.908.486/0001-57 licitacoes@dlferragem.com.br - (41) 99127-3794	44.099,58	27.023,50	17.076,08 Proveito (38,72%)
FATOR EQUIPAMENTOS LTDA - 43.003.732/0001-48 fatorequipamentosbh@gmail.com - (31) 3615-2073	25.690,00	16.000,00	9.690,00 Proveito (37,72%)
IVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 06.320.882/0001-59 ivalmadeiras@yahoo.com.br - (31) 98661-2444	4.120.316,77	3.759.163,46	361.153,31 Proveito (8,77%)
JABO PRE-MOLDADOS LTDA - 38.973.994/0001-03 jabo.premoldados@gmail.com - (31) 99889-5464	352.707,82	320.052,10	32.655,72 Proveito (9,26%)
Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682 - 55.742.892/0001-98 mefhcomercio@gmail.com - (31) 98607-9678	74.583,52	40.478,17	34.105,35 Proveito (45,73%)
Max-Fer Tools Comercial LTDA - 54.793.517/0001-04 licitacao@maxfertools.com.br - (11) 99974-3997	185.735,55	89.504,01	96.231,54 Proveito (51,81%)

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - 37.247.494/0001-13 northwest@northwestatacadista.com.br - (55) 2120-5500	1.919,50	1.259,00	660,50 Proveito (34,41%)
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	24.977,62	14.326,66	10.650,96 Proveito (42,64%)
RAFAELA DA SILVA SCOTTON COMERCIO, MANUTENCAO E TRANSPORTE - 36.705.833/0001-03 rafaellascotton@gmail.com - (32) 99986-1857	154.197,40	136.557,40	17.640,00 Proveito (11,44%)
T & T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA - 26.348.306/0001-27 administrativo1@ttepi.com.br - (19) 99945-8440	33.187,36	18.458,00	14.729,36 Proveito (44,38%)
ZGS IMPORTAÇÕES E COMERCIO EIRELI - 19.680.004/0001-96 juridico@zgscommerce.com.br - (45) 99931-0474	21.604,00	16.940,00	4.664,00 Proveito (21,59%)
Totais	6.997.787,32	6.255.536,51	742.250,81 Proveito (10,61%)

Detalhes

Eneimar Adriano Marques na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.062.925/0001-06				
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ADESIVO DUREPOX SIMILAR 100 GRAMAS recomendado para metal vidro madeira ceramica cimento marmore e plastico propriedades extra forte e resistente resiste a temperaturas menos 50 graus celsius mais 150 graus celsius resultados perfeitos acabamento final com tinta e ou verniz serra ou lixa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO DUREPOX SIMILAR 100 GRAMAS RECOMENDADO PARA METAL VIDRO MADEIRA CERAMICA CIMENTO MARMORE E PLASTICO PROPRIEDADES EXTRA FORTE E RESISTENTE RESISTE A TEMPERATURAS MENOS 50 GRAUS CELSIUS MAIS 150 GRAUS CELSIUS RESULTADOS PERFEITOS ACABAMENTO FINAL COM TINTA E OU VERNIZ SERRA OU LIXA	83,00	UN	7,70	639,10
Marca: PULVITEC		Fabricante: PULVITEC		Modelo: 100GR
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ADESIVO INSTANTANEO 793 20 GRAMAS e um adesivo de características de um produto monocomponente e nao requer mistura				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO INSTANTANEO 793 20 GRAMAS E UM ADESIVO DE CARACTERISTICAS DE UM PRODUTO MONOCOMPONENTE E NAO REQUER MISTURA	90,00	UN	5,00	450,00
Marca: UNNICOLA		Fabricante: UNNICOLA		Modelo: 20GR
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

ASSENTOS SANITARIOS ALMOFADADOS TPX A5 OFERECEM MACIEZ CONTAM COM ARCO LISO E SOBRE TAMPA BRILHANTE de cobertura total alem de protecao bactericida

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSENTOS SANITARIOS ALMOFADADOS TPX A5 OFERECEM MACIEZ CONTAM COM ARCO LISO E SOBRE TAMPA BRILHANTE DE COBERTURA TOTAL ALEM DE PROTECAO BACTERICIDA	49,00	UN	49,90	2.445,10

Marca: METASUL **Fabricante:** METASUL **Modelo:** ALMOFADADO

Lote 57 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

BARRA DE FERRO ROSQUEADA 5 16 barra de ferro rosqueada 5 16

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO ROSQUEADA 5 16 BARRA DE FERRO ROSQUEADA 5 16	164,00	UN	5,15	844,60

Marca: SUPREMA **Fabricante:** SUPREMA **Modelo:** 5/16"

Lote 83 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

BROCA DE VIDEA 1 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA 1 4	36,00	UN.	3,50	126,00

Marca: FERTAK **Fabricante:** FERTAK **Modelo:** 6MM

Lote 146 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

CHIBAMCA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHIBAMCA	10,00	UN	56,05	560,50

Marca: TENACE **Fabricante:** TENACE **Modelo:** S/CABO

Lote 199 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ESQUADRO 12 esquadro 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESQUADRO 12 ESQUADRO 12	5,00	UN.	9,80	49,00

Marca: MEGA **Fabricante:** MEGA **Modelo:** 12

Lote 200 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ESTOPA DE ALGODAO PACOTE COM 150 GRAMAS estopa de algodao pacote com 150 gramas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTOPA DE ALGODAO PACOTE COM 150 GRAMAS ESTOPA DE ALGODAO PACOTE COM 150 GRAMAS	276,00	PT	3,55	979,80

Marca: ALVILIMP **Fabricante:** ALVILIMP **Modelo:** 150GR

Lote 211 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

FITA ISOLANTE 19 MM X 20 METROS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

FITA ISOLANTE 19 MM X 20 METROS	29,00	UN	3,49	101,21
Marca: MAXXY	Fabricante: MAXXY	Modelo: 20MTS		
Lote 215	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
FORMAO 3 4 LAMINA FABRICADA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO ACABAMENTO DA LAMINA CHANFRADA E e polida cabo de madeira ergonomico envernizado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMAO 3 4 LAMINA FABRICADA EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO E LIXADO ACABAMENTO DA LAMINA CHANFRADA E E POLIDA CABO DE MADEIRA ERGONOMICO ENVERNIZADO	11,00	UN	17,60	193,60
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo: 3/4"		
Lote 220	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
GRAMPO PARA CERCA 1 KG TAMANHO grampo para cerca 1 kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA CERCA 1 KG TAMANHO GRAMPO PARA CERCA 1 KG	207,00	PT	15,05	3.115,35
Marca: BELGO	Fabricante: BELGO	Modelo: GRAMPO		
Lote 276	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANGUEIRA SANFONADA 3 4 ROLO COM 50 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA SANFONADA 3 4 ROLO COM 50 METROS	83,00	RL	43,00	3.569,00
Marca: RECONTA	Fabricante: RECONTA	Modelo: 3/4"		
Lote 304	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO CASTELO COM BUCHA 10 parafuso castelo com bucha 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CASTELO COM BUCHA 10 PARAFUSO CASTELO COM BUCHA 10	180,00	UN.	1,40	252,00
Marca: FIXA METAIS	Fabricante: FIXA METAIS	Modelo: 10MM		
Lote 305	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO COM BUCHA PARA FIXACAO N 10 parafuso com bucha para fixacao n 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO COM BUCHA PARA FIXACAO N 10 PARAFUSO COM BUCHA PARA FIXACAO N 10	660,00	UN.	0,47	310,20
Marca: SUPREMA	Fabricante: SUPREMA	Modelo: 10		
Lote 450	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TORNEIRA 3 4 PARA PIA PLASTICA CURTA torneira 3 4 para pia plastica curta				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA 3 4 PARA PIA PLASTICA CURTA TORNEIRA 3 4 PARA PIA PLASTICA CURTA	144,00	UN	4,80	691,20
Marca: REBOUÇAS	Fabricante: REBOUÇAS	Modelo: PVC		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Fornecedor: DIRETA MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - CPF/CNPJ: 33.915.396/0001-56				
Lote 222		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
GRELHA DE FERRO FUNDIDO 20 X 100 COM CASTILHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRELHA DE FERRO FUNDIDO 20 X 100 COM CASTILHO	210,00	UN	128,90	27.069,00
Marca: ITAFER	Fabricante: FUNDIDOS CRISTAL	Modelo: 20x100		
Lote 416		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TAMPAO DN 600 ARTICULADO CL300 60CM COM ANEL E TRAVA FABRICADO EM FERRO FUNDIDO nodular de alta qualidade durabilidade e resistencia em formato redondo tampra 60 cm base 71cm passagem livre 58cm altura do conjunto 08cm capacidade de carga 30 toneladas peso do conjunto de 29kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPAO DN 600 ARTICULADO CL300 60CM COM ANEL E TRAVA FABRICADO EM FERRO FUNDIDO NODULAR DE ALTA QUALIDADE DURABILIDADE E RESISTENCIA EM FORMATO REDONDO TAMPra 60 CM BASE 71CM PASSAGEM LIVRE 58CM ALTURA DO CONJUNTO 08CM CAPACIDADE DE CARGA 30 TONELADAS PESO DO CONJUNTO DE 29KG	50,00	UN	400,00	20.000,00
Marca: ITAFER	Fabricante: ALEA	Modelo: DN600		

Fornecedor: NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CPF/CNPJ: 37.247.494/0001-13				
Lote 286		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
MARTELETE COMBINADO 24MM HR2470 110V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELETE COMBINADO 24MM HR2470 110V	1,00	UN	744,00	744,00
Marca: WESCO	Fabricante: WESCO	Modelo: WS3212K		
Lote 398		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
SERRA CIRCULAR 5007N 185MM 7 1 4 MONOFASICA 110V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERRA CIRCULAR 5007N 185MM 7 1 4 MONOFASICA 110V	1,00	UN	515,00	515,00
Marca: BLACK+DECKER	Fabricante: BLACK+DECKER	Modelo: CS1004		

Fornecedor: FATOR EQUIPAMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 43.003.732/0001-48				
Lote 161		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
COMPACTADOR DE SOLO MARCA DE REFERENCIA HONDA OU SIMILAR GXR120RT A GASOLINA FORCA DE impacto 1600 kgfimpacto por minuto 640 680potencia maxima do motor 4 hp 4 temposprofundidade de compactacao de solos granulares ate 700mmvibração alca padarao 7 5 ms2tanque de combustivel 2lmedida da sapata 280x300mmvelocidade de deslocamento 15 18 m minamplitude de salto 50 75mmpeso 70kgdimensoes cxlxa mm 720x415x1045				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

COMPACTADOR DE SOLO MARCA DE REFERENCIA HONDA OU SIMILAR GXR120RT A GASOLINA FORÇA DE IMPACTO 1600 KGFIMPACTO POR MINUTO 640 680POTENCIA MAXIMA DO MOTOR 4 HP 4 TEMOSPROFUNDIDADE DE COMPACTACAO DE SOLOS GRANULARES ATE 700MMVIBRACAO ALCA PADARAO 7 5 MS2TANQUE DE COMBUSTIVEL 2LMEDIDA DA SAPATA 280X300MMVELOCIDADE DE DESLOCAMENTO 15 18 M MINAMPLITUDE DE SALTO 50 75MMPESO 70KGDIMENSOES CXLXA MM 720X415X1045	1,00	UN	10.000,00	10.000,00
---	------	----	-----------	-----------

Marca: COMPAC POWER

Fabricante: COMPAC POWER

Modelo: CNCJ-80K

Lote 351

Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

PLACA COMPACTADORA DE SOLO MARCA DE REFERENCIA OU SIMILAR LIFAN PV 95 A GASOLINA forca centrifuga 1530 kgffrequencia de vibracao 6000 vpmvelocidade de trabalho 25 m minpotencia do motor 7 hp 4 temposprofundidade de compactacao ate 350mmvibracao de alca padrao 3 3 ms2peso 110 kgdimensoes da base cxl mm 530x500dimensoes cxlxa mm 1100x500x830

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA COMPACTADORA DE SOLO MARCA DE REFERENCIA OU SIMILAR LIFAN PV 95 A GASOLINA FORÇA CENTRIFUGA 1530 KGFFREQUENCIA DE VIBRACAO 6000 VPMVELOCIDADE DE TRABALHO 25 M MINPOTENCIA DO MOTOR 7 HP 4 TEMOSPROFUNDIDADE DE COMPACTACAO ATE 350MMVIBRACAO DE ALCA PADRAO 3 3 MS2PESO 110 KGDIMENSOES DA BASE CXL MM 530X500DIMENSOES CXLXA MM 1100X500X830	1,00	UN	6.000,00	6.000,00

Marca: COMPAC POWER

Fabricante: COMPAC POWER

Modelo: CNP80

Fornecedor: CONSTRUMAQ TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA - CPF/CNPJ: 15.059.915/0001-40

Lote 31

Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

AREA LAVADA BRANCA LIVRE DE IMPUREZAS GARANTINDO UM MATERIAL MAIS HOMOGENEO E DE QUALIDADE SUPERIOR

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AREA LAVADA BRANCA LIVRE DE IMPUREZAS GARANTINDO UM MATERIAL MAIS HOMOGENEO E DE QUALIDADE SUPERIOR	910,00	M3	95,00	86.450,00

Marca: A própria

Fabricante: A própria

Modelo:

Lote 32

Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

AREIA LAVADA DE RIO LIVRE DE IMPUREZAS GARANTINDO UM MATERIAL MAIS HOMOGENEO E DE QUALIDADE SUPERIOR

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA DE RIO LIVRE DE IMPUREZAS GARANTINDO UM MATERIAL MAIS HOMOGENEO E DE QUALIDADE SUPERIOR	910,00	M3	82,00	74.620,00

Marca: A própria

Fabricante: A própria

Modelo:

Lote 69

Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

BRITA N 0 brita n 0

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA N 0 BRITA N 0	2.100,00	MET	189,00	396.900,00

Marca: A própria

Fabricante: A própria

Modelo:

Lote 70

Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

BRITA N 1





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA N 1	2.020,00	MET	175,00	353.500,00

Marca: A própria Fabricante: A própria Modelo:

Lote 339 Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

PEDRA CALCARIA NATURAL COMPOSTA PRINCIPALMENTE POR CALCITE MINERAL E POR PORCOES DE AREIA ARGILA e oxido de ferro elementos que determinam a sua tonalidade porosidade dureza e textura

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA CALCARIA NATURAL COMPOSTA PRINCIPALMENTE POR CALCITE MINERAL E POR PORCOES DE AREIA ARGILA E OXIDO DE FERRO ELEMENTOS QUE DETERMINAM A SUA TONALIDADE POROSIDADE DUREZA E TEXTURA	1.500,00	M2	174,50	261.750,00

Marca: A própria Fabricante: A própria Modelo:

Fornecedor: BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - CPF/CNPJ: 45.740.175/0001-73

Lote 448 Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

TORNEIRA 3 4 LAVATORIO METAL

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA 3 4 LAVATORIO METAL	156,00	UN	39,90	6.224,40

Marca: GMC Fabricante: GMC Modelo: 1193

Lote 476 Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

XADREZ 250 GRAMAS xadrez 250 gramas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
XADREZ 250 GRAMAS XADREZ 250 GRAMAS	214,00	PT	10,80	2.311,20

Marca: LANXESS Fabricante: LANXESS Modelo: 250G

Fornecedor: DAWID LUCAS DE ARAUJO 08686367623 - CPF/CNPJ: 18.987.890/0001-32

Lote 341 Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

PEDRA DE MAO PARA CONSTRUCAO CIVIL COM DURABILIDADE ESTABILIDADE ESTETICA SUSTENTABILIDADE FACIL manutencao e resistencia a intemperies

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA DE MAO PARA CONSTRUCAO CIVIL COM DURABILIDADE ESTABILIDADE ESTETICA SUSTENTABILIDADE FACIL MANUTENCAO E RESISTENCIA A INTEMPERIES	1.406,00	M3	201,00	282.606,00

Marca: BORGES Fabricante: BORGES Modelo: BORGES

Fornecedor: ZGS IMPORTAÇÕES E COMERCIO EIRELI - CPF/CNPJ: 19.680.004/0001-96

Lote 115 Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10

CAIXA DAGUA POLIETILENO 2000 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS vedacao e conservacao da agua resistencia flexibilidade seguranca praticidade sustentabilidade e tecnologia resume o reservatorio um produto que e mais forte porque e feito sem emendas e com materia prima 100 por cento virgem

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA POLIETILENO 2000 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS VEDACAO E CONSERVACAO DA AGUA RESISTENCIA FLEXIBILIDADE SEGURANCA PRATICIDADE SUSTENTABILIDADE E TECNOLOGIA RESUME O RESERVATORIO UM PRODUTO QUE E MAIS FORTE PORQUE E FEITO SEM EMENDAS E COM MATERIA PRIMA 100 POR CENTO VIRGEM	22,00	UN	770,00	16.940,00
Marca: SULTANQUES		Fabricante: SULTANQUES		Modelo: SULTANQUES 2000L EM POLIETILENO

Fornecedor: CELSO RENATO SILVEIRA - CPF/CNPJ: 03.129.684/0001-14				
Lote 20		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ALICATE UNIVERSAL P ELETRICA alicate universal p eletrica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL P ELETRICA ALICATE UNIVERSAL P ELETRICA	8,00	UN	16,40	131,20
Marca: MILLA		Fabricante: MILLA		Modelo: CONVENCIONAL
Lote 36		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ARREBITE N 308 arrebite n 308				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 308 ARREBITE N 308	330,00	UN.	0,04	13,20
Marca: POP		Fabricante: POP		Modelo: convencional
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ARREBITE N 310 arrebite n 310				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 310 ARREBITE N 310	320,00	UN.	0,05	16,00
Marca: POP		Fabricante: POP		Modelo: convencional
Lote 38		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ARREBITE N 312 arrebite n 312				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 312 ARREBITE N 312	330,00	UN.	0,05	16,50
Marca: POP		Fabricante: POP		Modelo: convencional
Lote 89		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
BROCA MADEIRA 1 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA MADEIRA 1 4	36,00	UN	3,92	141,12
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: CONVENCIONAL
Lote 105		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

CHUMBADOR PIA TANQUE 60CM BRANCO	146,00	UN	12,60	1.839,60
Marca: MARJAY	Fabricante: MARJAY	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 160	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
COLHER DE PEDREIRO GRANDE CABO DE MADEIRA HASTE SOLDADA LAMINAS EM ACO TEMPERADO pintura eletrostatica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PEDREIRO GRANDE CABO DE MADEIRA HASTE SOLDADA LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA	12,00	UN	16,89	202,68
Marca: MONFORT	Fabricante: MONFOTR	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 165	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CORDA DE SEDA 6 MM corda de seda 6 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA DE SEDA 6 MM CORDA DE SEDA 6 MM	330,00	METRO	1,14	376,20
Marca: ITACORDA	Fabricante: ITACORDA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 175	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
DESEMPENADEIRA DE ACO TEMPERADO CABO DE MADEIRA PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA oxidacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESEMPENADEIRA DE ACO TEMPERADO CABO DE MADEIRA PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	11,00	UN	12,20	134,20
Marca: COMPEL	Fabricante: COMPEL	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 177	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML	234,00	UN	7,51	1.757,34
Marca: CHEMICOLOR	Fabricante: CHEMICOLOR	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 185	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
DOBRADICA DE FERRO PARA PORTEIRA G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADICA DE FERRO PARA PORTEIRA G	110,00	UN	19,60	2.156,00
Marca: CAÇULA	Fabricante: CAÇULA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 186	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
DOBRADICA DE FERRO PARA PORTEIRA P				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADICA DE FERRO PARA PORTEIRA P	110,00	UN	7,63	839,30
Marca: CAÇULA	Fabricante: CAÇULA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 201	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 243	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LINHA APARADOR DE GRAMA 2 4 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LINHA APARADOR DE GRAMA 2 4 MM	200,00	METRO	1,20	240,00
Marca: EKILON	Fabricante: EKILON	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 257	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LONA AMARELA 4 M X 200 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LONA AMARELA 4 M X 200 CM	70,00	ML	9,00	630,00
Marca: ECOFLEX	Fabricante: ECOFLEX	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 259	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LONA PRETA 4M X 150MM lona preta 4m x 150mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LONA PRETA 4M X 150MM LONA PRETA 4M X 150MM	950,00	METRO	3,50	3.325,00
Marca: MAXLONA	Fabricante: MAXLONA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 260	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LONA PRETA 8 METROS X 150 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LONA PRETA 8 METROS X 150 CM	800,00	ML	11,80	9.440,00
Marca: LONAX	Fabricante: LONAX	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 263	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LUVA PVC CURTA REFORCADA 25 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC CURTA REFORCADA 25 CM	186,00	PAR	7,07	1.315,02
Marca: VOLK	Fabricante: VOLK	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 264	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LUVA PVC LONGA REFORCADA 46 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC LONGA REFORCADA 46 CM	216,00	PAR	11,23	2.425,68
Marca: IMBAT	Fabricante: IMBAT	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 265	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MACHADINHA COM CABO MADEIRA LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA oxidacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

MACHADINHA COM CABO MADEIRA LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	7,00	UN	24,50	171,50
Marca: MONFORT	Fabricante: MONFORT	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 270	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANGUEIRA 1 2 AZUL POLIETILENO COM 50 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA 1 2 AZUL POLIETILENO COM 50 METROS	30,00	ROLO	4,90	147,00
Marca: ARQUA	Fabricante: ARQUA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 271	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANGUEIRA AZUL 3 4 POLIETILENO COM 100 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA AZUL 3 4 POLIETILENO COM 100 METROS	30,00	RL	7,90	237,00
Marca: ARQUA	Fabricante: ARQUA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 274	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANGUEIRA DE NIVEL 5 16 1 5 COMPRIMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE NIVEL 5 16 1 5 COMPRIMENTO	110,00	MT	2,61	287,10
Marca: PLASTMAN	Fabricante: PLASTMAN	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 275	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANGUEIRA IRRIGACAO PARA JARDIM FURADINHA 1 2 3 4 200M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA IRRIGACAO PARA JARDIM FURADINHA 1 2 3 4 200M	554,00	MT	1,30	720,20
Marca: SANTENO	Fabricante: SANTENO	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 277	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANTA ASFALTICA 30CM LARGURA ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANTA ASFALTICA 30CM LARGURA ALUMINIO	500,00	MT	7,65	3.825,00
Marca: QBORG	Fabricante: QBORG	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 287	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MARTELO DE BORRACHA 80 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO DE BORRACHA 80 MM	11,00	UN	19,80	217,80
Marca: ROMA	Fabricante: ROMA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 290	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MASCARA DESCARTAVEL CONTRA POEIRA mascara descartavel contra poeira				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA DESCARTAVEL CONTRA POEIRA MASCARA DESCARTAVEL CONTRA POEIRA	550,00	UN.	1,53	841,50
Marca: ALIANCE	Fabricante: ALIANCE	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 303	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PA ESTREITA COVADEIRA JARDIM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PA ESTREITA COVADEIRA JARDIM	15,00	UN	36,42	546,30
Marca: METISA	Fabricante: METISA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 308	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO FRANCES 3 8 X 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO FRANCES 3 8 X 7	510,00	UN	2,56	1.305,60
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 326	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PASTA PARA SOLDA 70 GRAMAS pasta para solda 70 gramas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PARA SOLDA 70 GRAMAS PASTA PARA SOLDA 70 GRAMAS	18,00	UN	12,70	228,60
Marca: EMAVI	Fabricante: EMAVI	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 343	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PENEIRA DE CAFE PARA CONSTRUCAO CIVIL PENEIRA FABRICADA COM ARO DE PVC E ARAME GALVANIZADO COM galvanizacao a quente				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA DE CAFE PARA CONSTRUCAO CIVIL PENEIRA FABRICADA COM ARO DE PVC E ARAME GALVANIZADO COM GALVANIZACAO A QUENTE	20,00	UN	19,69	393,80
Marca: MM	Fabricante: MM	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 344	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PENEIRA DE FEIJAO PARA CONSTRUCAO CIVIL POSSUI TELA EXPANDIDA EM ACO GALVANIZADO OU SEJA proporciona alta durabilidade e resistencia a corrosao oxidacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA DE FEIJAO PARA CONSTRUCAO CIVIL POSSUI TELA EXPANDIDA EM ACO GALVANIZADO OU SEJA PROPORCIONA ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO OXIDACAO	20,00	UN	19,60	392,00
Marca: MM	Fabricante: MM	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 345	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PENEIRA PARA CAL E SEMELHANTE A UMA PENEIRA COMUM MAS E PROJETADA PARA PENEIRAR ESPECIFICAMENTE a cal que e um po fino e caustico devido a isso a peneira de cal deve oferecer resistencia a corrosao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

PENEIRA PARA CAL E SEMELHANTE A UMA PENEIRA COMUM MAS E PROJETADA PARA PENEIRAR ESPECIFICAMENTE A CAL QUE E UM PO FINO E CAUSTICO DEVIDO A ISSO A PENEIRA DE CAL DEVE OFERECER RESISTENCIA A CORROSAO					20,00	UN	30,10	602,00
Marca: COMEP		Fabricante: COMEP		Modelo: CONVENCIONAL				
Lote 350		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10						
PICARETA 1 LINHA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO picareta 1 linha em aco temperado pintura eletrostatica a po resistente contra oxidacao								
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total				
PICARETA 1 LINHA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO PICARETA 1 LINHA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	12,00	UN	62,51	750,12				
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: CONVENCIONAL				
Lote 353		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10						
PODAO PARA JARDIM LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO podao para jardim laminas em aco temperado pintura eletrostatica a po resistente contra oxidacao								
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total				
PODAO PARA JARDIM LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO PODAO PARA JARDIM LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	10,00	UN	47,00	470,00				
Marca: FAMASTIL		Fabricante: FAMASTIL		Modelo: CONVENCIONAL				
Lote 361		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10						
PORTA PAPEL HIGIENICO PARAFUSADO E COM TAMPA porta papel higienico parafusado e com tampa								
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total				
PORTA PAPEL HIGIENICO PARAFUSADO E COM TAMPA PORTA PAPEL HIGIENICO PARAFUSADO E COM TAMPA	81,00	UN.	21,57	1.747,17				
Marca: HIDROCAMPOS		Fabricante: HIDROCAMPOS		Modelo: CONVENCIONAL				
Lote 383		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10						
RASTELO COM 14 DENTES COM CABO LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA oxidacao								
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total				
RASTELO COM 14 DENTES COM CABO LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	86,00	UN	18,05	1.552,30				
Marca: MONFORT		Fabricante: MONFORT		Modelo: CONVENCIONAL				
Lote 385		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10						
REJUNTE CERAMICO FLEXIVEL 01 KG CORES								
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total				
REJUNTE CERAMICO FLEXIVEL 01 KG CORES	320,00	UN.	6,00	1.920,00				
Marca: URSO POLAR		Fabricante: URSO POLAR		Modelo: CONVENCIONAL				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 392	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ROLO PARA PINTURA COM PELOS ALTOS COM ATE 25 MM EXCELENTE EM RELACAO A RETENCAO DE TINTA E BOA aplicacao em superficies absorventes asperas ou rugosas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA COM PELOS ALTOS COM ATE 25 MM EXCELENTE EM RELACAO A RETENCAO DE TINTA E BOA APLICACAO EM SUPERFICIES ABSORVENTES ASPERAS OU RUGOSAS	52,00	UN.	23,00	1.196,00
Marca: TIGRE	Fabricante: TIGRE	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 393	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
RUFO 20 CM PRODUZIDOS ATRAVES DO ACO GALVALUME ZINCALUME ALUZINC ACO GALVANIZADO pre pintado e pos pintado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RUFO 20 CM PRODUZIDOS ATRAVES DO ACO GALVALUME ZINCALUME ALUZINC ACO GALVANIZADO PRE PINTADO E POS PINTADO	510,00	UN	30,69	15.651,90
Marca: LD	Fabricante: LD	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 445	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TINTA SPRAY 360 ML CORES VARIADAS tinta spray 360 ml cores variadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA SPRAY 360 ML CORES VARIADAS TINTA SPRAY 360 ML CORES VARIADAS	280,00	LA	18,00	5.040,00
Marca: SPRAYNT	Fabricante: SPRAYNT	Modelo: CONVENCIONAL		
Lote 451	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TORNEIRA BICA MOVEL COM FILTRO PLASTICA DE 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA BICA MOVEL COM FILTRO PLASTICA DE 1 2	188,00	UN	79,45	14.936,60
Marca: FOZ	Fabricante: FOZ	Modelo: CONVENCIONAL		
Fornecedor: IVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CPF/CNPJ: 06.320.882/0001-59				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ABRACADEIRA DE ACO 19 X 25 MM PARA FIXACAO DE MANGUEIRAS PRODUZIDA EM ACO CARBONO PROPORCIONANDO maior resistencia e durabilidade possui acabamento zincado que aumenta a protecao contra oxidacao corrosao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE ACO 19 X 25 MM PARA FIXACAO DE MANGUEIRAS PRODUZIDA EM ACO CARBONO PROPORCIONANDO MAIOR RESISTENCIA E DURABILIDADE POSSUI ACABAMENTO ZINCADO QUE AUMENTA A PROTECAO CONTRA OXIDACAO CORROSAO	450,00	UN	1,25	562,50
Marca: Zamac	Fabricante: Zamac	Modelo:		
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

ABRACADEIRA DE ACO 25 X 38 PARA O USO DOMESTICO E INDUSTRIAL SERVE PARA A FIXACAO DE CABOS ELETRICOS chicotes pecas de veiculos bicicletas motor embalagens e muito mais

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE ACO 25 X 38 PARA O USO DOMESTICO E INDUSTRIAL SERVE PARA A FIXACAO DE CABOS ELETRICOS CHICOTES PECAS DE VEICULOS BICICLETAS MOTOR EMBALAGENS E MUITO MAIS	450,00	UN	2,40	1.080,00

Marca: Zamac **Fabricante:** Zamac **Modelo:**

Lote 11 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ADESIVO DE CONTATO COLA SAPATEIRO 200 GRAMAS a base de solvente para colagem rapida e segura de laminacoes com laminas decorativas em chapas de mdf compensados aglomerados e madeira

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO DE CONTATO COLA SAPATEIRO 200 GRAMAS A BASE DE SOLVENTE PARA COLAGEM RAPIDA E SEGURA DE LAMINACOES COM LAMINAS DECORATIVAS EM CHAPAS DE MDF COMPENSADOS AGLOMERADOS E MADEIRA	67,00	UN	4,80	321,60

Marca: Teckbond **Fabricante:** Teckbond **Modelo:**

Lote 15 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ALAVANCA PARA CERCA LAMINA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO 1 8 mt

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALAVANCA PARA CERCA LAMINA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO 1 8 MT	28,00	UN	89,00	2.492,00

Marca: HR **Fabricante:** HR **Modelo:**

Lote 27 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ARAME RECOZIDO PG 14 2 KG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME RECOZIDO PG 14 2 KG	429,00	RL	28,00	12.012,00

Marca: Oper **Fabricante:** Oper **Modelo:**

Lote 30 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ARCO DE SERRA ORIGINAL PRODUTO LEVE DE ALTA RESISTENCIA E EMPUNHADURA ERGONOMICA ARCO EXCLUSIVO PARA laminas de 12 pode ser usado com lamina na vertical ou com angulo de 40 graus em relacao ao arco a lamina pode ser apertada ou desapertada com o tensor azul localizado na extremidade inferior da empunhadura

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARCO DE SERRA ORIGINAL PRODUTO LEVE DE ALTA RESISTENCIA E EMPUNHADURA ERGONOMICA ARCO EXCLUSIVO PARA LAMINAS DE 12 PODE SER USADO COM LAMINA NA VERTICAL OU COM ANGULO DE 40 GRAUS EM RELACAO AO ARCO A LAMINA PODE SER APERTADA OU DESAPERTADA COM O TENSOR AZUL LOCALIZADO NA EXTREMIDADE INFERIOR DA EMPUNHADURA	12,00	UN	17,00	204,00

Marca: Fertak **Fabricante:** Fertak **Modelo:**

Lote 33 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ARGAMASSA 20 KG AC1

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARGAMASSA 20 KG AC1	280,00	SC	10,70	2.996,00
Marca: Gminas		Fabricante: Gminas		Modelo:
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ARGAMASSA 20 KG AC2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARGAMASSA 20 KG AC2	300,00	SC	19,00	5.700,00
Marca: Gminas		Fabricante: Gminas		Modelo:
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ARGAMASSA 20 KG AC3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARGAMASSA 20 KG AC3	280,00	SC	27,50	7.700,00
Marca: Gminas		Fabricante: Gminas		Modelo:
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BALDE REFORCADO USO NA CONSTRUCAO 16 LITROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE REFORCADO USO NA CONSTRUCAO 16 LITROS	72,00	UN	13,00	936,00
Marca: Alumeida		Fabricante: Alumeida		Modelo:
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BARRA DE FERRO 1 2 12 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO 1 2 12 MM	700,00	UN.	76,00	53.200,00
Marca: Açõnil		Fabricante: Açõnil		Modelo:
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BARRA DE FERRO 1 4 6 3 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO 1 4 6 3 MM	700,00	UN	21,50	15.050,00
Marca: Aconil		Fabricante: Açõnil		Modelo:
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BARRA DE FERRO 3 8 10 MM barra de ferro 3 8 10 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO 3 8 10 MM BARRA DE FERRO 3 8 10 MM	700,00	UN	48,00	33.600,00
Marca: Açõnil		Fabricante: Açõnil		Modelo:
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BARRA DE FERRO 4 2 MM				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO 4 2 MM	1.000,00	UN	11,00	11.000,00
Marca: Açonil	Fabricante: Açonil	Modelo:		
Lote 56	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BARRA DE FERRO ROSQUEADA 3 8 barra de ferro rosqueada 3 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO ROSQUEADA 3 8 BARRA DE FERRO ROSQUEADA 3 8	164,00	UN	6,20	1.016,80
Marca: Oper	Fabricante: Oper	Modelo:		
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BICO PARA MANGUEIRA 1 2 PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BICO PARA MANGUEIRA 1 2 PLASTICO	83,00	UN	1,85	153,55
Marca: Herc	Fabricante: Herc	Modelo:		
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BOMBA GRAXA MANUAL 7KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOMBA GRAXA MANUAL 7KG	2,00	UN	202,00	404,00
Marca: Hidrolubz	Fabricante: Hidrolubz	Modelo:		
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BOTA DE BORRACHA COM FORRO CANO LONGO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA DE BORRACHA COM FORRO CANO LONGO	285,00	PAR	37,00	10.545,00
Marca: PegaFort	Fabricante: Pegafort	Modelo:		
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CABO DE ACO 5MM X 3 16 PLASTIFICADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ACO 5MM X 3 16 PLASTIFICADO	500,00	METRO	4,10	2.050,00
Marca: oper	Fabricante: oper	Modelo:		
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CABO DE MADEIRA PARA CHIBANCA PRODUZIDO EM MADEIRAS DE LEI QUE FORNECEM ALTA RESISTENCIA A IMPACTOS formato oval comprimento 95 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE MADEIRA PARA CHIBANCA PRODUZIDO EM MADEIRAS DE LEI QUE FORNECEM ALTA RESISTENCIA A IMPACTOS FORMATO OVAL COMPRIMENTO 95 CM	92,00	UN.	18,00	1.656,00
Marca: monfort	Fabricante: monfort	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 114		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS vedacao e conservacao da agua resistencia flexibilidade seguranca praticidade sustentabilidade e tecnologia resume o reservatorio um produto que e mais forte porque e feito sem emendas e com materia prima 100 por cento virgem				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS VEDACAO E CONSERVACAO DA AGUA RESISTENCIA FLEXIBILIDADE SEGURANCA PRATICIDADE SUSTENTABILIDADE E TECNOLOGIA RESUME O RESERVATORIO UM PRODUTO QUE E MAIS FORTE PORQUE E FEITO SEM EMENDAS E COM MATERIA PRIMA 100 POR CENTO VIRGEM	23,00	UN	310,00	7.130,00
Marca: glasmar		Fabricante: glasmar		Modelo:
Lote 116		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CAIXA DAGUA POLIETILENO 250 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS vedacao e conservacao da agua resistencia flexibilidade seguranca praticidade sustentabilidade e tecnologia resume o reservatorio um produto que e mais forte porque e feito sem emendas e com materia prima 100 por cento virgem				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA POLIETILENO 250 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS VEDACAO E CONSERVACAO DA AGUA RESISTENCIA FLEXIBILIDADE SEGURANCA PRATICIDADE SUSTENTABILIDADE E TECNOLOGIA RESUME O RESERVATORIO UM PRODUTO QUE E MAIS FORTE PORQUE E FEITO SEM EMENDAS E COM MATERIA PRIMA 100 POR CENTO VIRGEM	22,00	UN	239,70	5.273,40
Marca: fortleve		Fabricante: fortleve		Modelo:
Lote 117		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CAIXA DAGUA POLIETILENO 500 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS vedacao e conservacao da agua resistencia flexibilidade seguranca praticidade sustentabilidade e tecnologia resume o reservatorio um produto que e mais forte porque e feito sem emendas e com materia prima 100 por cento virgem				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA POLIETILENO 500 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS VEDACAO E CONSERVACAO DA AGUA RESISTENCIA FLEXIBILIDADE SEGURANCA PRATICIDADE SUSTENTABILIDADE E TECNOLOGIA RESUME O RESERVATORIO UM PRODUTO QUE E MAIS FORTE PORQUE E FEITO SEM EMENDAS E COM MATERIA PRIMA 100 POR CENTO VIRGEM	518,00	UN	174,00	90.132,00
Marca: glassmar		Fabricante: glassmar		Modelo:
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CAL PINTURA 7 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAL PINTURA 7 KG	300,00	SC	9,80	2.940,00
Marca: caalfix		Fabricante: calfix		Modelo:
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CALHA 30 CM PECA 2 METROS				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALHA 30 CM PECA 2 METROS	380,00	UN.	48,00	18.240,00
Marca: artefatos de chapas sales Fabricante: artefatos de chapas sales Modelo:				
Lote 124	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CAPA DE CHUVA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA DE CHUVA	270,00	UN	7,30	1.971,00
Marca: brascamp Fabricante: brascamp Modelo:				
Lote 127	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CERAMICA P1 4 CM X 45 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CERAMICA P1 4 CM X 45 CM	1.900,00	METRO	20,50	38.950,00
Marca: fiorano samarino Fabricante: fiorano samarino Modelo:				
Lote 144	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE PARA MOTOSERRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE PARA MOTOSERRA	9,00	UN	28,00	252,00
Marca: carlton Fabricante: carlton Modelo:				
Lote 145	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE PARA ROCADEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE PARA ROCADEIRA	9,00	UN	28,00	252,00
Marca: carlton Fabricante: carlton Modelo:				
Lote 151	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CIMENTO SECAGEM LENTA 50 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO SECAGEM LENTA 50 KG	4.540,00	SC	29,00	131.660,00
Marca: campeao Fabricante: campeao Modelo:				
Lote 152	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CIMENTO SECAGEM RAPIDA 50KG UM CIMENTO DE PEGA RAPIDA COM ALTA RESISTENCIA ESTRUTURAL NAS PRIMEIRAS horas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO SECAGEM RAPIDA 50KG UM CIMENTO DE PEGA RAPIDA COM ALTA RESISTENCIA ESTRUTURAL NAS PRIMEIRAS HORAS	4.510,00	SACO	28,00	126.280,00
Marca: campeao Fabricante: campeao Modelo:				
Lote 158	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

COLA MADEIRA 500 GRAMAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA MADEIRA 500 GRAMAS	58,00	UN	13,30	771,40

Marca: tekbond	Fabricante: tekbond	Modelo:	
Lote 159	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

COLA SILICONE EMBALAGEM COM 280 GRAMAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA SILICONE EMBALAGEM COM 280 GRAMAS	64,00	UN	13,50	864,00

Marca: fortaleza	Fabricante: fortaleza	Modelo:	
Lote 173	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

DENTE DE CORRENTE DE MOTOSSERA 3 8 X 1 3MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DENTE DE CORRENTE DE MOTOSSERA 3 8 X 1 3MM	750,00	UN	4,99	3.742,50

Marca: carlton	Fabricante: carlton	Modelo:	
Lote 174	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

DENTE DE CORRENTE DE MOTOSSERA 3 8 X 1 5MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DENTE DE CORRENTE DE MOTOSSERA 3 8 X 1 5MM	750,00	UN	4,99	3.742,50

Marca: carlton	Fabricante: carlton	Modelo:	
Lote 188	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

DUTO CORRUGADO FLEXIVEIS NA COR PRETA E PERFIL ANELAR FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DUTO CORRUGADO FLEXIVEIS NA COR PRETA E PERFIL ANELAR FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	250,00	METRO	4,60	1.150,00

Marca: hd distribuidora	Fabricante: hd distribuidora	Modelo:	
Lote 189	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

ENXADA DE ACO FORJADO TEMPERADO SEM SOLDA 25 LIBRAS PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA oxidacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA DE ACO FORJADO TEMPERADO SEM SOLDA 25 LIBRAS PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	350,00	UN	25,50	8.925,00

Marca: tramontinaa	Fabricante: tramontina	Modelo:	
Lote 190	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

ENXADINHA PARA JARDIM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADINHA PARA JARDIM	10,00	UN	32,90	329,00

Marca: idea	Fabricante: idea	Modelo:
--------------------	-------------------------	----------------

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 191		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ESCADA DE ALUMINIO 5 DEGRAUS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMINIO 5 DEGRAUS	9,00	UN	171,95	1.547,55
Marca: mor		Fabricante: mor		Modelo:
Lote 192		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS	9,00	UN	244,45	2.200,05
Marca: mor		Fabricante: mor		Modelo:
Lote 193		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ESCADA EXTENSIVEL 12 X 24 DEGRAUS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA EXTENSIVEL 12 X 24 DEGRAUS	9,00	UN	762,00	6.858,00
Marca: mor		Fabricante: mor		Modelo:
Lote 205		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
FILTRO DE PEDREIRO ESPONJA F 23X15X8 AMARELO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE PEDREIRO ESPONJA F 23X15X8 AMARELO	63,00	UN	3,00	189,00
Marca: pop		Fabricante: pop		Modelo:
Lote 223		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
GROSA GABINETE N 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GROSA GABINETE N 10	34,00	UN	28,87	981,58
Marca: ls limas		Fabricante: ls limas		Modelo:
Lote 224		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS	124,00	UN	100,00	12.400,00
Marca: viapol		Fabricante: viapol		Modelo:
Lote 225		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
JANELA VENEZIANA C GRADE 100 X 1 20 janela veneziana c/ grade 100 x 1 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JANELA VENEZIANA C GRADE 100 X 1 20 JANELA VENEZIANA C/ GRADE 100 X 1 20	56,00	UN.	220,00	12.320,00
Marca: vitral		Fabricante: vitral		Modelo:

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 226		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
JANELA VENEZIANA C GRADE 100 X 1 50 janela veneziana c/ grade 100 x 1 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JANELA VENEZIANA C GRADE 100 X 1 50 JANELA VENEZIANA C/ GRADE 100 X 1 50	56,00	UN.	250,00	14.000,00
Marca: vitral	Fabricante: vitral	Modelo:		
Lote 227		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
JANELA VENEZIANA C GRADE 100 X 100 janela veneziana c/ grade 100 x 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JANELA VENEZIANA C GRADE 100 X 100 JANELA VENEZIANA C/ GRADE 100 X 100	56,00	UN.	200,00	11.200,00
Marca: vitral	Fabricante: vitral	Modelo:		
Lote 230		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
KIT CAVALETE COMPLETO PARA HIDROMETRO DIMENSOES BITOLA 1 2 A 3 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT CAVALETE COMPLETO PARA HIDROMETRO DIMENSOES BITOLA 1 2 A 3 4	2.000,00	UN	177,60	355.200,00
Marca: metal plas	Fabricante: metal plas	Modelo:		
Lote 237		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
LAVATORIO SUSPENSO 1 LINHA lavatorio suspenso 1 linha				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAVATORIO SUSPENSO 1 LINHA LAVATORIO SUSPENSO 1 LINHA	60,00	UN.	94,63	5.677,80
Marca: celite	Fabricante: celite	Modelo:		
Lote 238		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
LENTE MASCARA DE SOLDA lente mascara de solda				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LENTE MASCARA DE SOLDA LENTE MASCARA DE SOLDA	34,00	UN	3,10	105,40
Marca: carbografito	Fabricante: carbograafite	Modelo:		
Lote 242		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
LIMITADOR DE NAYLON FURO 13 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMITADOR DE NAYLON FURO 13 16	82,00	UN	16,90	1.385,80
Marca: carlton	Fabricante: carlton	Modelo:		
Lote 258		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
LONA CARRETEIRO AZUL 6 X 4MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

LONA CARRETEIRO AZUL 6 x 4MM	70,00	ML	106,00	7.420,00
Marca: bartofil	Fabricante: bartofil	Modelo:		
Lote 266	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MACHADO 35 LIBRAS 1 LINHA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MACHADO 35 LIBRAS 1 LINHA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	7,00	UN	49,90	349,30
Marca: forjadom	Fabricante: forjadom	Modelo:		
Lote 267	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MADEIRITE 13 MM X 220 METROS X 110 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MADEIRITE 13 MM X 220 METROS X 110 METROS	560,00	UN	77,00	43.120,00
Marca: ind guarani	Fabricante: ind guarani	Modelo:		
Lote 268	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MADEIRITE 5 MM X 220 METROS X 110 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MADEIRITE 5 MM X 220 METROS X 110 METROS	560,00	UN	28,00	15.680,00
Marca: ind guarani	Fabricante: ind guarani	Modelo:		
Lote 273	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANGUEIRA DE GAS GLP TRANCADA 3 8 CONDUTOR DE GAS CERTIFICACAO DO INMETRO MULTIUSO 1 25 METRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE GAS GLP TRANCADA 3 8 CONDUTOR DE GAS CERTIFICACAO DO INMETRO MULTIUSO 1 25 METRO	94,00	UN	9,00	846,00
Marca: oliplas	Fabricante: oliplas	Modelo:		
Lote 278	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MANTA ASFALTICA 45CM LARGURA ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANTA ASFALTICA 45CM LARGURA ALUMINIO	250,00	MT	17,60	4.400,00
Marca: precon	Fabricante: precon	Modelo:		
Lote 280	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MAQUINA INVERSORA DE SOLDA PORTATIL LHN 1621 160 A BIVOLT COM DISPLAY DIGITAL COMPLETA CONTENDO todos os cabos para solda positivo e negativo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAQUINA INVERSORA DE SOLDA PORTATIL LHN 1621 160 A BIVOLT COM DISPLAY DIGITAL COMPLETA CONTENDO TODOS OS CABOS PARA SOLDA POSITIVO E NEGATIVO	2,00	UN	580,00	1.160,00
Marca: impec	Fabricante: impec	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 291	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MASSA ANTI RUIDO 400G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA ANTI RUIDO 400G	30,00	LA	30,85	925,50
Marca: maxi rubber	Fabricante: maxi rubber	Modelo:		
Lote 292	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MASSA CORRIDA 3 6 LITROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA CORRIDA 3 6 LITROS	190,00	LA	24,90	4.731,00
Marca: primor	Fabricante: primor	Modelo:		
Lote 293	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MASSA CORRIDA 900 ML massa corrida 900 ml				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA CORRIDA 900 ML MASSA CORRIDA 900 ML	190,00	LATAS	10,00	1.900,00
Marca: eucatex	Fabricante: eucatex	Modelo:		
Lote 297	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MASSA PRIMER UNIVERSAL 400 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA PRIMER UNIVERSAL 400 GRAMAS	30,00	LA	49,85	1.495,50
Marca: max rubber	Fabricante: max rubber	Modelo:		
Lote 300	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
NYLON PARA ROCADEIRA 3 0 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NYLON PARA ROCADEIRA 3 0 MM	200,00	METRO	1,48	296,00
Marca: max	Fabricante: max	Modelo:		
Lote 302	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PA BICO N 5 SEM CABO LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PA BICO N 5 SEM CABO LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	28,00	UN.	36,50	1.022,00
Marca: metisa	Fabricante: metisa	Modelo:		
Lote 311	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO PHILIPS N8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO PHILIPS N8	100,00	UN	0,35	35,00
Marca: jomarc	Fabricante: jomarc	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 313		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PARAJU 100 CM X 50 CM METRO LINEAR paraju 100 cm x 50 cm metro linear				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAJU 100 CM X 50 CM METRO LINEAR PARAJU 100 CM X 50 CM METRO LINEAR	2.440,00	ML	23,90	58.316,00
Marca: paraju	Fabricante: paraju	Modelo:		
Lote 317		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PARAJU 170 CM X 50 CM METRO LINEAR paraju 170 cm x 50 cm metro linear				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAJU 170 CM X 50 CM METRO LINEAR PARAJU 170 CM X 50 CM METRO LINEAR	2.440,00	ML	42,40	103.456,00
Marca: paaraju	Fabricante: paraju	Modelo:		
Lote 319		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PARAJU 210 CM X 50 CM METRO LINEAR paraju 210 cm x 50 cm metro linear				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAJU 210 CM X 50 CM METRO LINEAR PARAJU 210 CM X 50 CM METRO LINEAR	2.440,00	ML	52,37	127.782,80
Marca: paraju	Fabricante: paraju	Modelo:		
Lote 321		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PARAJU 270 CM X 50 CM METRO LINEAR paraju 270 cm x 50 cm metro linear				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAJU 270 CM X 50 CM METRO LINEAR PARAJU 270 CM X 50 CM METRO LINEAR	2.440,00	ML	67,27	164.138,80
Marca: paraju	Fabricante: paraju	Modelo:		
Lote 323		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PARAJU 31 CM X 5 CM METRO LINEAR paraju 31 cm x 5 cm metro linear				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAJU 31 CM X 5 CM METRO LINEAR PARAJU 31 CM X 5 CM METRO LINEAR	2.440,00	ML	82,60	201.544,00
Marca: paraju	Fabricante: paraju	Modelo:		
Lote 325		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PARAJU 55 CM X 50 CM METRO LINEAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAJU 55 CM X 50 CM METRO LINEAR	2.440,00	ML	13,55	33.062,00
Marca: paraju	Fabricante: paraju	Modelo:		
Lote 330		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PECA DE EUCALIPTO TRATADO 16 A 18 DE 4 METROS peca de eucalipito tratado 16 a 18 de 4 metros				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALIPTO TRATADO 16 A 18 DE 4 METROS PECA DE EUCALIPITO TRATADO 16 A 18 DE 4 METROS	170,00	UN	128,60	21.862,00
Marca: casa do eucalipto		Fabricante: casa do eucalipto		Modelo:
Lote 331	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PECA DE EUCALIPTO TRATADO 4 A 6 DE 2 20 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALIPTO TRATADO 4 A 6 DE 2 20 METROS	1.050,00	UN	5,58	5.859,00
Marca: casa do eucalipto		Fabricante: casa do eucalipto		Modelo:
Lote 335	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 16 A 18 DE 3 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 16 A 18 DE 3 METROS	200,00	UN	93,27	18.654,00
Marca: casa do eucalipto		Fabricante: casa do eucalipto		Modelo:
Lote 336	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 16 A 18 DE 5 METROS peca de eucalipto tratado bitola 16 a 18 de 5 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 16 A 18 DE 5 METROS PECA DE EUCALIPITO TRATADO BITOLA 16 A 18 DE 5 METROS	170,00	UN	162,00	27.540,00
Marca: casa do eucalipto		Fabricante: casa do eucalipto		Modelo:
Lote 338	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 32 A 34 DE 8 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 32 A 34 DE 8 METROS	50,00	UN	1.409,67	70.483,50
Marca: casa do eucalipto		Fabricante: casa do eucalipto		Modelo:
Lote 342	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PENEIRA DE ARROZ PARA CONSTRUCAO CIVIL POSSUI TELA EXPANDIDA E ARO EM ACO GALVANIZADO PROPORCIONANDO alta durabilidade e resistencia a corrosao oxidacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA DE ARROZ PARA CONSTRUCAO CIVIL POSSUI TELA EXPANDIDA E ARO EM ACO GALVANIZADO PROPORCIONANDO ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO OXIDACAO	20,00	UN	20,50	410,00
Marca: telas mm		Fabricante: telas mm		Modelo:
Lote 346	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADAS EM PVC RASPA BIDIM OU COURO GARANTE PROTECAO CONTRA AGENTES abrasivos e escoriantes agentes termicos agentes cortantes e perfurantes agentes quimicos e picadas de animais peconhentos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADAS EM PVC RASPA BIDIM OU COURO GARANTE PROTECAO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES AGENTES TERMICOS AGENTES CORTANTES E PERFURANTES AGENTES QUIMICOS E PICADAS DE ANIMAIS PECONHENTOS	90,00	UN	42,50	3.825,00
Marca: max	Fabricante: max	Modelo:		
Lote 347	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PIA DE FIBRA 1 40 X 56 CM pia de fibra 1 40 x 56 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA DE FIBRA 1 40 X 56 CM PIA DE FIBRA 1 40 X 56 CM	46,00	UN	207,70	9.554,20
Marca: indutanque	Fabricante: indutanque	Modelo:		
Lote 348	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PIA DE FIBRA 120 X 56 pia de fibra 120 x 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA DE FIBRA 120 X 56 PIA DE FIBRA 120 X 56	46,00	UN.	159,77	7.349,42
Marca: indutanque	Fabricante: indutanque	Modelo:		
Lote 349	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PIA PARA COZINHA 1 20M MARMORITE pia para cozinha 1 20m marmorite				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA PARA COZINHA 1 20M MARMORITE PIA PARA COZINHA 1 20M MARMORITE	46,00	UN.	319,93	14.716,78
Marca: pedra bonita	Fabricante: pedra bonita	Modelo:		
Lote 352	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PLAINA ELETRICA 3 1 4 620W 110V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLAINA ELETRICA 3 1 4 620W 110V	1,00	UN	509,00	509,00
Marca: wesco	Fabricante: wesco	Modelo:		
Lote 358	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 60 CM porta de prancheta angelin 60 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 60 CM PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 60 CM	75,00	UN	176,93	13.269,75
Marca: mirador	Fabricante: mirador	Modelo:		
Lote 359	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 70 CM porta de prancheta angelin 70 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 70 CM PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 70 CM	77,00	UN	178,27	13.726,79

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Marca: mirador		Fabricante: mirador		Modelo:	
Lote 360		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 80 CM porta de prancheta angelin 80 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 80 CM PORTA DE PRANCHETA ANGELIN 80 CM		77,00	UN	198,00	15.246,00
Marca: mirador		Fabricante: mirador		Modelo:	
Lote 362		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA SANFONADA 60 CM PVC porta sanfonada 60 cm pvc					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA SANFONADA 60 CM PVC PORTA SANFONADA 60 CM PVC		77,00	UN	88,00	6.776,00
Marca: fortlev		Fabricante: fortlev		Modelo:	
Lote 363		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA SANFONADA 70 CM PVC porta sanfonada 70 cm pvc					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA SANFONADA 70 CM PVC PORTA SANFONADA 70 CM PVC		77,00	UN	100,00	7.700,00
Marca: fortlev		Fabricante: fortlev		Modelo:	
Lote 364		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA SANFONADA 80 CM PVC porta sanfonada 80 cm pvc					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA SANFONADA 80 CM PVC PORTA SANFONADA 80 CM PVC		77,00	UN	123,00	9.471,00
Marca: fortlev		Fabricante: fortleve		Modelo:	
Lote 365		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA VENEZIANA 60 CM porta veneziana 60 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA VENEZIANA 60 CM PORTA VENEZIANA 60 CM		77,00	UN.	299,90	23.092,30
Marca: vitral		Fabricante: vitral		Modelo:	
Lote 366		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA VENEZIANA 70 CM porta veneziana 70 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA VENEZIANA 70 CM PORTA VENEZIANA 70 CM		77,00	UN.	299,90	23.092,30
Marca: vitral		Fabricante: vitral		Modelo:	
Lote 367		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTA VENEZIANA 80 CM porta veneziana 80 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA VENEZIANA 80 CM PORTA VENEZIANA 80 CM		77,00	UN.	299,90	23.092,30

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Marca: vitral		Fabricante: vitral		Modelo:	
Lote 368		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTEIRA ROXIM 1 5M porteira roxim 1 5m					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTEIRA ROXIM 1 5M PORTEIRA ROXIM 1 5M		65,00	UN.	425,00	27.625,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo:	
Lote 369		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTEIRA ROXIM 2 5M porteira roxim 2 5m					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTEIRA ROXIM 2 5M PORTEIRA ROXIM 2 5M		65,00	UN.	690,00	44.850,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo:	
Lote 370		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTEIRA ROXIM 2 M porteira roxim 2 m					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTEIRA ROXIM 2 M PORTEIRA ROXIM 2 M		65,00	UN.	535,00	34.775,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo:	
Lote 371		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTEIRA ROXIM 3 5M porteira roxim 3 5m					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTEIRA ROXIM 3 5M PORTEIRA ROXIM 3 5M		65,00	UN.	890,00	57.850,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo:	
Lote 372		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTEIRA ROXIM 3 M porteira roxim 3 m					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTEIRA ROXIM 3 M PORTEIRA ROXIM 3 M		65,00	UN	822,45	53.459,25
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo:	
Lote 373		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORTEIRA ROXIM 4 M porteira roxim 4 m					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTEIRA ROXIM 4 M PORTEIRA ROXIM 4 M		65,00	UN.	970,00	63.050,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo:	
Lote 386		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
RIPA 1 5 X 4 PARAJU ripa 1 5 x 4 paraju					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RIPA 1 5 X 4 PARAJU RIPA 1 5 X 4 PARAJU		5.050,00	ML	3,17	16.008,50

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Marca: paraju		Fabricante: paraju		Modelo:	
Lote 388		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
RODA CARRINHO DE MAO POSSUI PNEU MACICO DE POLIURETANO QUE PROPORCIONA UMA RODAGEM MACIA COM excelente estabilidade com otima qualidade que garante maior durabilidade em situacoes de grande risco de perfuracao por materiais pontiagudos roda com 2 rolamentos fabricada em aco carbono e pintura eletrostatica a po proporcionando maior protecao contra oxidacao indicada para carrinhos de mao na construcao civil carrinhos plataforma entre outros desde que a medida do furo diametro externo e comprimento do eixo sejam compativeis capacidade de carga 100 kg qualidade comprovada					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
RODA CARRINHO DE MAO POSSUI PNEU MACICO DE POLIURETANO QUE PROPORCIONA UMA RODAGEM MACIA COM EXCELENTE ESTABILIDADE COM OTIMA QUALIDADE QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE EM SITUACOES DE GRANDE RISCO DE PERFURACAO POR MATERIAIS PONTIAGUDOS RODA COM 2 ROLAMENTOS FABRICADA EM ACO CARBONO E PINTURA ELETROSTATICA A PO PROPORCIONANDO MAIOR PROTECAO CONTRA OXIDACAO INDICADA PARA CARRINHOS DE MAO NA CONSTRUCAO CIVIL CARRINHOS PLATAFORMA ENTRE OUTROS DESDE QUE A MEDIDA DO FURO DIAMETRO EXTERNO E COMPRIMENTO DO EIXO SEJAM COMPATIVEIS CAPACIDADE DE CARGA 100 KG QUALIDADE COMPROVADA	30,00	UN	56,00	1.680,00	
Marca: roma		Fabricante: roma		Modelo:	
Lote 395		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
SABRE PARA MOTOSERRA 16 POLEGADAS sabre para motoserra 16 polegadas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SABRE PARA MOTOSERRA 16 POLEGADAS SABRE PARA MOTOSERRA 16 POLEGADAS	23,00	UN	89,90	2.067,70	
Marca: kawasshima		Fabricante: kawasshima		Modelo:	
Lote 396		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
SABRE PARA MOTOSERRA 20 POLEGADAS sabre para motoserra 20 polegadas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SABRE PARA MOTOSERRA 20 POLEGADAS SABRE PARA MOTOSERRA 20 POLEGADAS	23,00	UN	189,90	4.367,70	
Marca: thilotson		Fabricante: thilotson		Modelo:	
Lote 397		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
SELADOR 18 LITROS selador 18 litros					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SELADOR 18 LITROS SELADOR 18 LITROS	280,00	UN.	69,90	19.572,00	
Marca: tintex		Fabricante: tintex		Modelo:	
Lote 403		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
SUPORTE PARA PRATELEIRA 30 CM MAO FRANCESA suporte para prateleira 30 cm (mao francesa)					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SUPORTE PARA PRATELEIRA 30 CM MAO FRANCESA SUPORTE PARA PRATELEIRA 30 CM (MAO FRANCESA)	560,00	UN	8,90	4.984,00	
Marca: alumeida		Fabricante: alumeida		Modelo:	

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 404		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
SUPORTE PARA PRATELEIRA 40 CM MAO FRANCESA suporte para prateleira 40 cm (mao francesa)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA PRATELEIRA 40 CM MAO FRANCESA SUPORTE PARA PRATELEIRA 40 CM (MAO FRANCESA)	560,00	UN	14,50	8.120,00
Marca: alumeida	Fabricante: alumeida	Modelo:		
Lote 406		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TABUA DE PINUS 10 CM DE LAGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO tabua de pinus 10 cm de lagura 3 metros de comprimento				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 10 CM DE LAGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO TABUA DE PINUS 10 CM DE LAGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO	2.160,00	UN	10,88	23.500,80
Marca: pinus	Fabricante: pinus	Modelo:		
Lote 407		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TABUA DE PINUS 25 CM DE LARGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO tabua de pinus 25 cm de largura 3 metros de comprimento				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 25 CM DE LARGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO TABUA DE PINUS 25 CM DE LARGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO	2.160,00	UN	25,00	54.000,00
Marca: pinus	Fabricante: pinus	Modelo:		
Lote 409		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TABUA MADEIRA ANGELIM 2 5 CM EXPESSURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA MADEIRA ANGELIM 2 5 CM EXPESSURA	1.340,00	M2	130,00	174.200,00
Marca: angelim	Fabricante: amgelim	Modelo:		
Lote 411		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TABUA MADEIRA DE ROXINHO 11 CM DE LARGURA METRO LINEAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA MADEIRA DE ROXINHO 11 CM DE LARGURA METRO LINEAR	1.360,00	METRO	12,65	17.204,00
Marca: roxin	Fabricante: roxin	Modelo:		
Lote 412		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TABUA MADEIRA DE ROXINHO DE 20 CM LARGURA METRO LINEAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA MADEIRA DE ROXINHO DE 20 CM LARGURA METRO LINEAR	1.360,00	ML	24,95	33.932,00
Marca: roxin	Fabricante: roxin	Modelo:		
Lote 413		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TABUA MADEIRA DE ROXINHO DE 30 CM DE LARGURA METRO LINEAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

TABUA MADEIRA DE ROXINHO DE 30 CM DE LARGURA METRO LINEAR	1.360,00	METRO	35,95	48.892,00
Marca: roxin	Fabricante: roxin	Modelo:		
Lote 414	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TALHADEIRA 180 MM talhadeira				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALHADEIRA 180 MM TALHADEIRA	42,00	UN	7,80	327,60
Marca: ferro	Fabricante: ferro	Modelo:		
Lote 415	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TAMBOR VAZIO METAL 200 LITROS tambor vazio metal 200 litros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMBOR VAZIO METAL 200 LITROS TAMBOR VAZIO METAL 200 LITROS	162,00	UN	74,90	12.133,80
Marca: metal	Fabricante: metal	Modelo:		
Lote 417	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELA FIO 14 MALHA 5 DE 1 80 tela fio 14 malha 5 de 1 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA FIO 14 MALHA 5 DE 1 80 TELA FIO 14 MALHA 5 DE 1 80	1.950,00	ML	54,27	105.826,50
Marca: telas ofir	Fabricante: telas ofir	Modelo:		
Lote 418	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELA FIO 14 MALHA 7 DE 1 80 tela fio 14 malha 7 de 1 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA FIO 14 MALHA 7 DE 1 80 TELA FIO 14 MALHA 7 DE 1 80	1.950,00	ML	40,00	78.000,00
Marca: telas ofir	Fabricante: telas ofir	Modelo:		
Lote 419	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELA FIO 14 MALHA 7 DE 2 00 tela fio 14 malha 7 de 2 00				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA FIO 14 MALHA 7 DE 2 00 TELA FIO 14 MALHA 7 DE 2 00	1.950,00	ML	40,00	78.000,00
Marca: telas ofir	Fabricante: telas ofir	Modelo:		
Lote 420	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELA FIO 16 MALHA 5 DE 1 80 tela fio 16 malha 5 de 1 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA FIO 16 MALHA 5 DE 1 80 TELA FIO 16 MALHA 5 DE 1 80	1.950,00	ML	32,00	62.400,00
Marca: telas ofir	Fabricante: telas ofir	Modelo:		
Lote 421	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELA FIO 16 MALHA 7 DE 1 80 tela fio 16 malha 7 de 1 80				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA FIO 16 MALHA 7 DE 1 80 TELA FIO 16 MALHA 7 DE 1 80	1.950,00	ML	27,00	52.650,00
Marca: telas ofir	Fabricante: telas ofir	Modelo:		
Lote 422	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELA FIO 16 MALHA 7 DE 2 00 tela fio 16 malha 7 de 2 00				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA FIO 16 MALHA 7 DE 2 00 TELA FIO 16 MALHA 7 DE 2 00	1.950,00	ML	34,00	66.300,00
Marca: telas ofir	Fabricante: telas ofir	Modelo:		
Lote 424	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELHA AMERICANA VERMELHA RESINADA CAPA E BICA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA AMERICANA VERMELHA RESINADA CAPA E BICA	19.900,00	UN	2,25	44.775,00
Marca: brasileira	Fabricante: brasileira	Modelo:		
Lote 425	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELHA DE ZINCO 18 X 3 METROS telha de zinco 18 x 3 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA DE ZINCO 18 X 3 METROS TELHA DE ZINCO 18 X 3 METROS	950,00	UN	149,90	142.405,00
Marca: pf perfis e telhas	Fabricante: pf perfis e telhas	Modelo:		
Lote 426	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELHA FIBROCIMENTO 1 53 X 1 10 METROS SEM AMINHANTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA FIBROCIMENTO 1 53 X 1 10 METROS SEM AMINHANTO	500,00	UN	38,00	19.000,00
Marca: precon	Fabricante: precon	Modelo:		
Lote 427	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELHA FIBROCIMENTO 1 83 X 1 10 METROS SEM AMINHANTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA FIBROCIMENTO 1 83 X 1 10 METROS SEM AMINHANTO	500,00	UN	44,00	22.000,00
Marca: precon	Fabricante: precon	Modelo:		
Lote 428	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELHA FIBROCIMENTO 2 13 X 1 10 METROS SEM AMINHANTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA FIBROCIMENTO 2 13 X 1 10 METROS SEM AMINHANTO	500,00	UN	48,00	24.000,00
Marca: precon	Fabricante: precon	Modelo:		
Lote 435	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TIJOLINHO LAMINADO VERMELHO 21 FUROS				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLINHO LAMINADO VERMELHO 21 FUROS	3.500,00	UN	0,92	3.220,00
Marca: ceramicas xavier Fabricante: ceramicas xavier Modelo:				
Lote 436		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TIJOLO FURADO N 10 tijolo furado n 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO FURADO N 10 TIJOLO FURADO N 10	20.100,00	UN	1,08	21.708,00
Marca: para de minas Fabricante: para de minas Modelo:				
Lote 439		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TINTA ESMALTE SINTETICO 0 9 LITROS 1 LINHA PREMIUM tinta esmalte sintetico 0 9 litros 1 linha premium				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTETICO 0 9 LITROS 1 LINHA PREMIUM TINTA ESMALTE SINTETICO 0 9 LITROS 1 LINHA PREMIUM	310,00	LA	32,90	10.199,00
Marca: qualitex Fabricante: qualitex Modelo:				
Lote 440		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TINTA ESMALTE SINTETICO 3 6 1 LINHA PREMIUM tinta esmalte sintetico 3 6 1 linha premium				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTETICO 3 6 1 LINHA PREMIUM TINTA ESMALTE SINTETICO 3 6 1 LINHA PREMIUM	310,00	LA	93,00	28.830,00
Marca: qualitex Fabricante: qualitex Modelo:				
Lote 456		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TORQUES ARMADOR 13 POLEGADAS torques armador 13 polegadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORQUES ARMADOR 13 POLEGADAS TORQUES ARMADOR 13 POLEGADAS	20,00	UN	33,95	679,00
Marca: hr Fabricante: hr Modelo:				
Lote 466		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
TRINCHAS 3 8 1 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHAS 3 8 1 CM	106,00	UN	3,90	413,40
Marca: atlas Fabricante: atlas Modelo:				
Lote 468		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
VASO SANITARIO DE LOUCA COM CAIXA ACOPLADA 36 LITROS NA COR BRANCA COM JATO DE AGUA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITARIO DE LOUCA COM CAIXA ACOPLADA 36 LITROS NA COR BRANCA COM JATO DE AGUA	102,00	UN.	303,54	30.961,08
Marca: santa marina Fabricante: santa marina Modelo:				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 469		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
VASO SANITARIO DE LOUCA CONVENCIONAL COM TAMPA COM JATO DE AGUA vaso sanitario de louca convencional com tampa com jato de agua				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITARIO DE LOUCA CONVENCIONAL COM TAMPA COM JATO DE AGUA VASO SANITARIO DE LOUCA CONVENCIONAL COM TAMPA COM JATO DE AGUA	102,00	UN	141,73	14.456,46
Marca: santa marina		Fabricante: santa marina		Modelo:
Lote 473		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
VERNIZ 900 ML RESISTENTE AO ATRITO E AS INTEMPERIES EXCELENTE TANTO PARA AREAS INTERNAS COMO EXTERNA s produto de facil aplicacao boa aderencia e de secagem rapida acabamento brilhante				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERNIZ 900 ML RESISTENTE AO ATRITO E AS INTEMPERIES EXCELENTE TANTO PARA AREAS INTERNAS COMO EXTERNA S PRODUTO DE FACIL APLICACAO BOA ADERENCIA E DE SECAGEM RAPIDA ACABAMENTO BRILHANTE	72,00	LA	31,00	2.232,00
Marca: eucatex		Fabricante: eucatex		Modelo:
Lote 474		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
VERNIZ ACRILICO PREMIUM 18 LITROS BRILHANTE OU SEMI BRILHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERNIZ ACRILICO PREMIUM 18 LITROS BRILHANTE OU SEMI BRILHO	130,00	LA	515,00	66.950,00
Marca: eucatex		Fabricante: eucatex		Modelo:
Lote 475		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
VERNIZ ACRILICO PREMIUM 3 6 LITROS BRILHANTE OU SEMI BRILHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VERNIZ ACRILICO PREMIUM 3 6 LITROS BRILHANTE OU SEMI BRILHO	643,00	LA	100,00	64.300,00
Marca: eucatex		Fabricante: eucatex		Modelo:

Fornecedor: Casa de Ração e Material de Construção Boa Esperança LTDA - **CPF/CNPJ:** 26.375.774/0001-90

Lote 29		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ARAME RECOZIDO PG 7 DE 1 KG arame recozido pg7 de 1 kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME RECOZIDO PG 7 DE 1 KG ARAME RECOZIDO PG7 DE 1 KG	390,00	ROLO	12,90	5.031,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ARRUELA 3 4 MATERIAL ACO CARBONO ABNT 1010 A 1020 LAMINADO REVESTIDA DE ZINCO PELO PROCESSO DE imersao a quente				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

ARRUELA 3 4 MATERIAL ACO CARBONO ABNT 1010 A 1020 LAMINADO REVESTIDA DE ZINCO PELO PROCESSO DE IMERSAO A QUENTE	170,00	UN	0,14	23,80
Marca: PRIMUS		Fabricante: PRIMUS		Modelo:
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ARRUELA 3 8 MATERIAL ACO CARBONO ABNT 1010 A 1020 LAMINADO REVESTIDA DE ZINCO PELO PROCESSO DE imersao a quente				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARRUELA 3 8 MATERIAL ACO CARBONO ABNT 1010 A 1020 LAMINADO REVESTIDA DE ZINCO PELO PROCESSO DE IMERSAO A QUENTE	170,00	UN	0,14	23,80
Marca: MABELINI		Fabricante: MABELINI		Modelo:
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BOCA DE LOBO EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO CABO DE MADEIRA boca de lobo em aco temperado pintura eletrostatica a po resistente contra oxidacao cabo de madeira				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOCA DE LOBO EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO CABO DE MADEIRA BOCA DE LOBO EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO CABO DE MADEIRA	19,00	UN	41,80	794,20
Marca: RAMADA		Fabricante: RAMADA		Modelo:
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BOCAL PARA CALHA 75 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOCAL PARA CALHA 75 MM	430,00	UN	4,95	2.128,50
Marca: MUNDO DAS CALHAS		Fabricante: MUNDO DAS CALHAS		Modelo:
Lote 121	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CALHA 25 CM PECA 2 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALHA 25 CM PECA 2 METROS	380,00	UN	53,70	20.406,00
Marca: MUNDO DAS CALHAS		Fabricante: MUNDO DAS CALHAS		Modelo:
Lote 149	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHUVEIRO ELETRICO 220 WATS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ELETRICO 220 WATS	116,00	UN	43,50	5.046,00
Marca: FORUSI		Fabricante: FORUSI		Modelo:
Lote 150	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CIMENTO BRANCO 01 KG TEM UMA ALTA RESISTENCIA E BAIXO ENCOLHIMENTO O QUE SIGNIFICA QUE MANTEM BEM A sua forma o cimento branco tambem tem boa durabilidade o que significa que pode suportar o desgaste sem desmoronar rapidamente				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO BRANCO 01 KG TEM UMA ALTA RESISTENCIA E BAIXO ENCOLHIMENTO O QUE SIGNIFICA QUE MANTEM BEM A SUA FORMA O CIMENTO BRANCO TAMBEM TEM BOA DURABILIDADE O QUE SIGNIFICA QUE PODE SUPORTAR O DESGASTE SEM DESMORONAR RAPIDAMENTE	325,00	PACOT	4,35	1.413,75
Marca: PRECON	Fabricante: PRECON	Modelo:		
Lote 187	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
DOBRADICA DE PORTA 3 COM 3 PECAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADICA DE PORTA 3 COM 3 PECAS	110,00	UN	5,85	643,50
Marca: ISERO	Fabricante: ISERO	Modelo:		
Lote 206	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
FITA ALTA FUSAO ROLO DE 20 METROS OFERECE PROTECAO SEGURANCA E ALTA DURABILIDADE PODE SER USADA NOS mais diversos tipos de isolamentos eletricos resistente a umidade raios ultravioleta				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ALTA FUSAO ROLO DE 20 METROS OFERECE PROTECAO SEGURANCA E ALTA DURABILIDADE PODE SER USADA NOS MAIS DIVERSOS TIPOS DE ISOLAMENTOS ELETRICOS RESISTENTE A UMIDADE RAIOS ULTRAVIOLETA	157,00	UN	12,80	2.009,60
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo:		
Lote 221	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
GRAXA ROCADEIRA BISNAGA 80 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAXA ROCADEIRA BISNAGA 80 GRAMAS	70,00	UN	10,50	735,00
Marca: RADNAQ	Fabricante: RADNAQ	Modelo:		
Lote 312	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO SEXTAVADO 5 16 X 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO SEXTAVADO 5 16 X 80	600,00	UN	1,20	720,00
Marca: ZINCADO	Fabricante: ZINCADO	Modelo:		
Lote 340	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PEDRA DE ESMERIL DISCO REBOLO 6 X 3 4 GRAO 24 46 60 COM BUCHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA DE ESMERIL DISCO REBOLO 6 X 3 4 GRAO 24 46 60 COM BUCHA	48,00	UN	28,95	1.389,60
Marca: IC DER	Fabricante: IC DER	Modelo:		
Lote 355	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PORCA DE ACO 1 2				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA DE ACO 1 2	700,00	UN	0,73	511,00
Marca: JOMARCA		Fabricante: JOMARCA		Modelo:
Lote 356		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PORCA DE ACO 1 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA DE ACO 1 4	600,00	UN	0,17	102,00
Marca: JOMARCA		Fabricante: JOMARCA		Modelo:
Lote 357		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
PORCA DE ACO 5 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA DE ACO 5 16	600,00	UN	0,18	108,00
Marca: JOMARCA		Fabricante: JOMARCA		Modelo:
Lote 384		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
REGUA PARA PEDREIRO ALUMINIO 2 METROS regua para pedreiro aluminio 2 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA PARA PEDREIRO ALUMINIO 2 METROS REGUA PARA PEDREIRO ALUMINIO 2 METROS	20,00	UN	33,00	660,00
Marca: ALUREM		Fabricante: ALUREM		Modelo:
Lote 389		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ROLO DE LA DE CARNEIRO ANTIGOTA 25 MM DE ALTURA 23 CM DE LARGURA PARA SUPERFICIE RUGOSA rolo de la de carneiro antigota 25 mm de altura 23 cm de largura para superficie rugosa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE LA DE CARNEIRO ANTIGOTA 25 MM DE ALTURA 23 CM DE LARGURA PARA SUPERFICIE RUGOSA ROLO DE LA DE CARNEIRO ANTIGOTA 25 MM DE ALTURA 23 CM DE LARGURA PARA SUPERFICIE RUGOSA	68,00	UN	17,50	1.190,00
Marca: CONDOR		Fabricante: CONDOR		Modelo:
Lote 401		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
SUPORTE DE CALHA 25 CM suporte de calha 25 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE DE CALHA 25 CM SUPORTE DE CALHA 25 CM	890,00	UN	4,45	3.960,50
Marca: MUNDO DAS CALHAS		Fabricante: MUNDO DAS CALHAS		Modelo:
Lote 402		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
SUPORTE PARA CALHA 30CM suporte para calha 30cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA CALHA 30CM SUPORTE PARA CALHA 30CM	940,00	UN	4,45	4.183,00

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Marca: MUNDO DAS CALHAS		Fabricante: MUNDO DAS CALHAS		Modelo:	
Lote 408		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TABUA DE PINUS 30 CM DE LARGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 30 CM DE LARGURA 3 METROS DE COMPRIMENTO		2.160,00	UN	35,39	76.442,40
Marca: RINO		Fabricante: RINO		Modelo:	
Lote 442		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TINTA LATEX 3 6 LITROS 1 LINHA ACRILICO STANDARD INTERIOR E EXTERIOR RENDIMENTO MINIMO 70 METROS quadrados por 3 6 litros					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA LATEX 3 6 LITROS 1 LINHA ACRILICO STANDARD INTERIOR E EXTERIOR RENDIMENTO MINIMO 70 METROS QUADRADOS POR 3 6 LITROS		310,00	LA	31,90	9.889,00
Marca: DIVINIL		Fabricante: DIVINIL		Modelo:	
Lote 443		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TINTA PARA PISO 18 LITROS CORES VARIADAS 1 LINHA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PARA PISO 18 LITROS CORES VARIADAS 1 LINHA		269,00	LATAS	227,00	61.063,00
Marca: ELLUS		Fabricante: ELLUS		Modelo:	
Lote 444		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TINTA PARA PISO 3 6 LITROS CORES VARIADAS 1 LINHA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PARA PISO 3 6 LITROS CORES VARIADAS 1 LINHA		200,00	LA	59,50	11.900,00
Marca: PRIMOR		Fabricante: PRIMOR		Modelo:	
Lote 455		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TORNEIRA PARA JARDIM COM REDUCAO 1 2 POLEGADAS X 3 4 POLEGADAS DE 9 CM INDICADA PARA TANQUES JARDINS e areas externas					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA JARDIM COM REDUCAO 1 2 POLEGADAS X 3 4 POLEGADAS DE 9 CM INDICADA PARA TANQUES JARDINS E AREAS EXTERNAS		156,00	UN	3,45	538,20
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo:	

Fornecedor: T & T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA - CPF/CNPJ:
26.348.306/0001-27

Lote 68		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BOTA DE SEGURANCA CONFECIONADA EM COURO CURTIDO EM CROMO COM PROTECAO CONTRA AGENTES CORTANTES perf					

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM COURO CURTIDO EM CROMO COM PROTECAO CONTRA AGENTES CORTANTES PERF	220,00	PAR	52,00	11.440,00

Marca: EPI60 **Fabricante:** CARTOM **Modelo:** BOTINA MONODENSIDADE CA 17137

Lote 213 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

FITA ZEBRADA 200 METROS X 7 CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ZEBRADA 200 METROS X 7 CM	60,00	RL	10,00	600,00

Marca: PLASTCOR **Fabricante:** PLASTCOR **Modelo:** FITA ZEBRADA 200 CM

Lote 261 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

LUVA DE RASPA CURTA REFORCADA OFERECE PROTECAO CONTRA ABRASOES ESCORIANTES CORTANTES E PERFURANTES recomendada para lidar com objetos

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE RASPA CURTA REFORCADA OFERECE PROTECAO CONTRA ABRASOES ESCORIANTES CORTANTES E PERFURANTES RECOMENDADA PARA LIDAR COM OBJETOS	366,00	PAR	9,00	3.294,00

Marca: PLASTCOR **Fabricante:** PLASTCOR **Modelo:** LUVA DE RASPA P. 7CM CA 35194

Lote 262 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

LUVA DE RASPA LONGA REFORCADA OFERECE PROTECAO CONTRA ABRASOES ESCORIANTES CORTANTES E PERFURANTES recomendada para lidar com objetos

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE RASPA LONGA REFORCADA OFERECE PROTECAO CONTRA ABRASOES ESCORIANTES CORTANTES E PERFURANTES RECOMENDADA PARA LIDAR COM OBJETOS	284,00	PAR	11,00	3.124,00

Marca: PLASTCOR **Fabricante:** PLASTCOR **Modelo:** LUVA DE RASPA P. 20 CM CA 35194

Fornecedor: Max-Fer Tools Comercial LTDA - CPF/CNPJ: 54.793.517/0001-04

Lote 3 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ABRACADEIRA TIPO D CUNHA 2 POLEGADAS FABRICADAS EM ACO GALVANIZADO APRESENTA ELEVADA RESISTENCIA mecanica e a corrosao seu uso e ideal e para a fixacao de tubos e eletrodutos em madeira ou alvenaria etc

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA TIPO D CUNHA 2 POLEGADAS FABRICADAS EM ACO GALVANIZADO APRESENTA ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO SEU USO E IDEAL E PARA A FIXACAO DE TUBOS E ELETRODUTOS EM MADEIRA OU ALVENARIA ETC	100,00	UN	1,53	153,00

Marca: AIDEM **Fabricante:** AIDEM **Modelo:**

Lote 4 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ABRACADEIRA U ZINCADA 1 FABRICADAS EM ACO GALVANIZADO APRESENTA ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A corrosao seu uso e ideal e para a fixacao de tubos e eletrodutos em madeira ou alvenaria etc

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA U ZINCADA 1 FABRICADAS EM ACO GALVANIZADO APRESENTA ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO SEU USO E IDEAL E PARA A FIXACAO DE TUBOS E ELETRODUTOS EM MADEIRA OU ALVENARIA ETC	420,00	UN	0,34	142,80
Marca: AIDEM Fabricante: AIDEM Modelo:				
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ABRACADEIRA U ZINCADA 1 X 1 2 FABRICADAS EM ACO GALVANIZADO APRESENTA ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E a corrosao seu uso e ideal e para a fixacao de tubos e eletrodutos em madeira ou alvenaria etc				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA U ZINCADA 1 X 1 2 FABRICADAS EM ACO GALVANIZADO APRESENTA ELEVADA RESISTENCIA MECANICA E A CORROSAO SEU USO E IDEAL E PARA A FIXACAO DE TUBOS E ELETRODUTOS EM MADEIRA OU ALVENARIA ETC	420,00	UN	0,60	252,00
Marca: AIDEM Fabricante: AIDEM Modelo:				
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 1 2 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS hidraulicas e de vapor produzida em aco carbono com acabamento zincado de grande resistencia a oxidacoes				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 1 2 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS HIDRAULICAS E DE VAPOR PRODUZIDA EM ACO CARBONO COM ACABAMENTO ZINCADO DE GRANDE RESISTENCIA A OXIDACOES	420,00	UN	0,23	96,60
Marca: AIDEM Fabricante: AIDEM Modelo:				
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 2 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS HIDRAULICAS e de vapor produzida em aco carbono com acabamento zincado de grande resistencia a oxidacoes				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 2 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS HIDRAULICAS E DE VAPOR PRODUZIDA EM ACO CARBONO COM ACABAMENTO ZINCADO DE GRANDE RESISTENCIA A OXIDACOES	420,00	UN	0,68	285,60
Marca: AIDEM Fabricante: AIDEM Modelo:				
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 3 4 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICA s hidraulicas e de vapor produzida em aco carbono com acabamento zincado de grande resistencia a oxidacoes				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 3 4 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICA S HIDRAULICAS E DE VAPOR PRODUZIDA EM ACO CARBONO COM ACABAMENTO ZINCADO DE GRANDE RESISTENCIA A OXIDACOES	420,00	UN	0,27	113,40
Marca: AIDEM Fabricante: AIDEM Modelo:				
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

ABRACADEIRA U ZINCADA DE 4 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS HIDRAULICAS e de vapor produzida em aco carbono com acabamento zincado de grande resistencia a oxidacoes

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 4 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS HIDRAULICAS E DE VAPOR PRODUZIDA EM ACO CARBONO COM ACABAMENTO ZINCADO DE GRANDE RESISTENCIA A OXIDACOES	420,00	UN	1,18	495,60

Marca: AIDEM **Fabricante:** AIDEM **Modelo:**

Lote 21 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

APLICADOR DE SILICONE

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APLICADOR DE SILICONE	10,00	UN.	9,04	90,40

Marca: FERTAK **Fabricante:** FERTAK **Modelo:** 6601

Lote 25 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ARAME GALVANIZADO 12 DE 1 KG arame galvanizado 12 de 1 kg

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME GALVANIZADO 12 DE 1 KG ARAME GALVANIZADO 12 DE 1 KG	66,00	ROLO	14,99	989,34

Marca: AEROSID **Fabricante:** AEROSID **Modelo:** 1286

Lote 71 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

BROCA DE ACO 1 16 broca de aco 1 16

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ACO 1 16 BROCA DE ACO 1 16	36,00	UN	0,40	14,40

Marca: Fertak **Fabricante:** Fertak **Modelo:**

Lote 72 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

BROCA DE ACO 1 4 broca de aco 1 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ACO 1 4 BROCA DE ACO 1 4	36,00	UN	1,74	62,64

Marca: FERTAK **Fabricante:** FERTAK **Modelo:** 1281

Lote 73 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

BROCA DE ACO 1 8 broca de aco 1 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ACO 1 8 BROCA DE ACO 1 8	36,00	UN	0,59	21,24

Marca: FERTAK **Fabricante:** FERTAK **Modelo:** 1279

Lote 74 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

BROCA DE ACO 3 16 broca de aco 3 16

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

BROCA DE ACO 3 16 BROCA DE ACO 3 16	36,00	UN	1,07	38,52
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo: 1278		
Lote 75	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE ACO 3 8 broca de aco 3 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ACO 3 8 BROCA DE ACO 3 8	34,00	UN	3,93	133,62
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo: 1284		
Lote 76	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE ACO 5 16 broca de aco 5 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ACO 5 16 BROCA DE ACO 5 16	36,00	UN	2,72	97,92
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo: 1283		
Lote 77	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE ACO 5 32 broca de aco 5 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ACO 5 32 BROCA DE ACO 5 32	36,00	UN	0,75	27,00
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo: 1276		
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE ACO 9 64 broca de aco 9 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ACO 9 64 BROCA DE ACO 9 64	36,00	UN	0,66	23,76
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 79	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE ALVENARIA 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ALVENARIA 4	50,00	UN	1,25	62,50
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE ALVENARIA 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE ALVENARIA 5	50,00	UN	1,73	86,50
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE ALVENARIA 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

BROCA DE ALVENARIA 6	50,00	UN	1,89	94,50
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE VIDEA 1 2 broca de videa 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA 1 2 BROCA DE VIDEA 1 2	36,00	UN	5,15	185,40
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 84	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE VIDEA 3 16 broca de videa 3 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA 3 16 BROCA DE VIDEA 3 16	36,00	UN	1,73	62,28
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE VIDEA 3 8 broca de videa 3 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA 3 8 BROCA DE VIDEA 3 8	36,00	UN	3,52	126,72
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE VIDEA 5 16 broca de videa 5 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA 5 16 BROCA DE VIDEA 5 16	36,00	UN	2,46	88,56
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA DE VIDEA 5 32 broca de videa 5 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA DE VIDEA 5 32 BROCA DE VIDEA 5 32	36,00	UN	1,25	45,00
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA MADEIRA 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA MADEIRA 1 2	36,00	UN	9,41	338,76
Marca: MTX	Fabricante: MTX	Modelo:		
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA MADEIRA 3 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

BROCA MADEIRA 3 16	36,00	UN	2,16	77,76
Marca: mtx	Fabricante: mtx	Modelo:		
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA MOURAO 3 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA MOURAO 3 8	34,00	UN	10,76	365,84
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCA PARA MADEIRA 5 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCA PARA MADEIRA 5 16	36,00	UN	2,67	96,12
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BROCHA REDONDA brocha redonda				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCHA REDONDA BROCHA REDONDA	224,00	UN.	4,36	976,64
Marca: max	Fabricante: max	Modelo:		
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BUCHA PARA FIXACAO S6 COM PARAFUSO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PARA FIXACAO S6 COM PARAFUSO	1.300,00	UN	0,14	182,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BUCHA PARA FIXACAO S10 COM PARAFUSO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PARA FIXACAO S10 COM PARAFUSO	1.300,00	UN	0,33	429,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BUCHA PARA FIXACAO S12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PARA FIXACAO S12	1.300,00	UN	0,09	117,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BUCHA PARA FIXACAO S5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

BUCHA PARA FIXACAO S5	1.300,00	UN	0,03	39,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BUCHA PARA FIXACAO S7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PARA FIXACAO S7	1.300,00	UN	0,03	39,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 112	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CADEADO N 35 MM NORMAL cadeado n 35 mm normal				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO N 35 MM NORMAL CADEADO N 35 MM NORMAL	81,00	UN.	17,28	1.399,68
Marca: GOLD	Fabricante: GOLD	Modelo:		
Lote 113	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CADEADO N 40 MM NORMAL DE BOA QUALIDADE cadeado n 40 mm normal de boa qualidade				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO N 40 MM NORMAL DE BOA QUALIDADE CADEADO N 40 MM NORMAL DE BOA QUALIDADE	72,00	UN.	19,46	1.401,12
Marca: GOLD	Fabricante: GOLD	Modelo:		
Lote 123	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO	42,00	UN	8,68	364,56
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 126	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CARRINHO DE MAO REFORCADO CHAPA 22 CACAMBA METALICA REDONDA BRACO METALICO TUBULAR PNEU COM CAMARA carrinho de mao reforcado chapa 22 cacamba metalica redonda braco metalico tubular pneu com camara				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO DE MAO REFORCADO CHAPA 22 CACAMBA METALICA REDONDA BRACO METALICO TUBULAR PNEU COM CAMARA CARRINHO DE MAO REFORCADO CHAPA 22 CACAMBA METALICA REDONDA BRACO METALICO TUBULAR PNEU COM CAMARA	17,00	UN	233,36	3.967,12
Marca: ESFERA	Fabricante: ESFERA	Modelo:		
Lote 128	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE COMBINADA N 06				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 06	9,00	UN	2,43	21,87
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 129		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE COMBINADA N 08				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 08	4,00	UN	2,74	10,96
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 130		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE COMBINADA N 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 10	9,00	UN	3,04	27,36
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 131		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE COMBINADA N 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 11	9,00	UN	3,19	28,71
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 132		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE COMBINADA N 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 12	9,00	UN	3,69	33,21
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 133		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE COMBINADA N 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 13	9,00	UN	3,81	34,29
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 134		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE COMBINADA N 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 14	9,00	UN	3,99	35,91
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 135		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE COMBINADA N 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 15	9,00	UN	5,11	45,99
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 136	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE COMBINADA N 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 16	9,00	UN	5,75	51,75
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 137	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE COMBINADA N 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 17	9,00	UN	6,06	54,54
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 138	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE COMBINADA N 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 18	9,00	UN	6,66	59,94
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 139	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE COMBINADA N 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 19	9,00	UN	7,03	63,27
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 140	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE COMBINADA N 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 22	9,00	UN	8,61	77,49
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 141	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE COMBINADA N 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE COMBINADA N 24	9,00	UN	14,07	126,63
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 142	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CHAVE DE FENDA 3 16 X 5 chave de fenda 3 16 x 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA 3 16 X 5 CHAVE DE FENDA 3 16 X 5	9,00	UN.	2,74	24,66
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 143		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CHAVE PARA CANO N 10 1 LINHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE PARA CANO N 10 1 LINHA	9,00	UN	19,14	172,26
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 153		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CLIP PARA CABO DE ACO 1 2 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIP PARA CABO DE ACO 1 2 POLEGADA	420,00	UN	2,13	894,60
Marca: Fertak	Fabricante: Fertak	Modelo:		
Lote 154		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CLIP PARA CABO DE ACO 1 4 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIP PARA CABO DE ACO 1 4 POLEGADA	200,00	UN	0,44	88,00
Marca: Fertak	Fabricante: Fertak	Modelo:		
Lote 155		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CLIP PARA CABO DE ACO 3 4 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIP PARA CABO DE ACO 3 4 POLEGADA	420,00	UN	4,15	1.743,00
Marca: Fertak	Fabricante: Fertak	Modelo:		
Lote 156		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CLIP PARA CABO DE ACO 3 8 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIP PARA CABO DE ACO 3 8 POLEGADA	230,00	UN	1,14	262,20
Marca: Fertak	Fabricante: Fertak	Modelo:		
Lote 157		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CLIP PARA CABO DE ACO 5 16 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIP PARA CABO DE ACO 5 16 POLEGADA	200,00	UN	0,66	132,00
Marca: Fertak	Fabricante: Fertak	Modelo:		
Lote 162		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORDA DE SEDA 10 MM corda de seda 10 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA DE SEDA 10 MM CORDA DE SEDA 10 MM	330,00	METRO	1,28	422,40
Marca: ATD	Fabricante: ATD	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 163		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORDA DE SEDA 12 MM corda de seda 12 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA DE SEDA 12 MM CORDA DE SEDA 12 MM	330,00	METRO	2,35	775,50
Marca: ATD	Fabricante: ATD	Modelo:		
Lote 164		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORDA DE SEDA 3 MM corda de seda 3 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA DE SEDA 3 MM CORDA DE SEDA 3 MM	330,00	METRO	0,38	125,40
Marca: ATD	Fabricante: ATD	Modelo:		
Lote 166		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORDA DE SEDA 8 MM corda de seda 8 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA DE SEDA 8 MM CORDA DE SEDA 8 MM	330,00	METRO	1,18	389,40
Marca: ATD	Fabricante: ATD	Modelo:		
Lote 167		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORRENTE P CADEADO 3MM corrente p cadeado 3mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRENTE P CADEADO 3MM CORRENTE P CADEADO 3MM	230,00	KILO	18,79	4.321,70
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 168		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORRENTE P CADEADO 4MM corrente p cadeado 4mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRENTE P CADEADO 4MM CORRENTE P CADEADO 4MM	130,00	KILO	17,04	2.215,20
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 169		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORRENTE P CADEADO 6MM corrente p cadeado 6mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRENTE P CADEADO 6MM CORRENTE P CADEADO 6MM	130,00	KILO	16,34	2.124,20
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 170		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORRENTE PARA MOTOSERRA 1 3 MM COM 28 DENTES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRENTE PARA MOTOSERRA 1 3 MM COM 28 DENTES	60,00	UN	65,82	3.949,20
Marca: ARCHER	Fabricante: ARCHER	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 171		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORRENTE PARA MOTOSERRA 1 5 MM COM 32 DENTES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRENTE PARA MOTOSERRA 1 5 MM COM 32 DENTES	60,00	UN	51,18	3.070,80
Marca: ARCHER	Fabricante: ARCHER	Modelo:		
Lote 172		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
CORRENTE PARA MOTOSERRA 1 6 MM COM 36 DENTES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRENTE PARA MOTOSERRA 1 6 MM COM 36 DENTES	60,00	UN	77,57	4.654,20
Marca: ARCHER	Fabricante: ARCHER	Modelo:		
Lote 178		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
DISCO DE CORTE N 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DE CORTE N 4	30,00	UN	1,07	32,10
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 179		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
DISCO DE POLICORTE 12 X 1 8 X 1 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DE POLICORTE 12 X 1 8 X 1 POLEGADA	30,00	UN	8,62	258,60
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 180		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
DISCO DIAMANTADO CORTE SECO IMPORTADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DIAMANTADO CORTE SECO IMPORTADO	30,00	UN	5,97	179,10
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 181		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
DISCO DIAMANTE PARA MADEIRA PARA MAQUITA 4 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DIAMANTE PARA MADEIRA PARA MAQUITA 4 5	50,00	UN	6,53	326,50
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 182		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
DISCO DIAMANTE PARA MADEIRA PARA MAQUITA 7 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO DIAMANTE PARA MADEIRA PARA MAQUITA 7 9	50,00	UN	16,80	840,00
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 183	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
DISCO PARA CORTE DE FERRO E ALUMINIO PROPORCIONA UM EXCELENTE RENDIMENTO E EFICIENCIA NAS OPERACOES de corte inox aco ferro aluminio e pvc com grande durabilidade rapidez e precisao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO PARA CORTE DE FERRO E ALUMINIO PROPORCIONA UM EXCELENTE RENDIMENTO E EFICIENCIA NAS OPERACOES DE CORTE INOX ACO FERRO ALUMINIO E PVC COM GRANDE DURABILIDADE RAPIDEZ E PRECISAO	30,00	UN	1,07	32,10
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 184	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
DISCO PARA LIXADEIRA DESBASTE DISCOS ABRASIVOS DESENVOLVIDOS PARA REALIZAR O DESBASTE E ACABAMENTO de pecas de aco ferro e outros materiais diversos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISCO PARA LIXADEIRA DESBASTE DISCOS ABRASIVOS DESENVOLVIDOS PARA REALIZAR O DESBASTE E ACABAMENTO DE PECAS DE ACO FERRO E OUTROS MATERIAIS DIVERSOS	30,00	UN.	2,81	84,30
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 194	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ESCOVA DE ACO COM CABO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE ACO COM CABO	40,00	UN	2,89	115,60
Marca: Compel	Fabricante: Compel	Modelo:		
Lote 208	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
FITA ISOLANTE 10 METROS AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 10 METROS AZUL	151,00	UN	2,52	380,52
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo:		
Lote 210	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
FITA ISOLANTE 10 METROS VERMELHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 10 METROS VERMELHA	29,00	UN	2,52	73,08
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo:		
Lote 212	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
FITA ISOLANTE 19 MM X 5 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 19 MM X 5 METROS	31,00	UN	1,16	35,96
Marca: Fertak	Fabricante: Fertak	Modelo:		
Lote 214	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

FOICE 1 LINHA LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO foice 1
linha laminas em aco temperado pintura eletrostatica a po resistente contra oxidacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOICE 1 LINHA LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO FOICE 1 LINHA LAMINAS EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	224,00	UN	21,13	4.733,12

Marca: MAX **Fabricante:** MAX **Modelo:**

Lote 219 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

GANCHO ZINCADO COM BUCHA N 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GANCHO ZINCADO COM BUCHA N 8	540,00	UN	0,42	226,80

Marca: JOMARCA **Fabricante:** JOMARCA **Modelo:**

Lote 231 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

LAMINA DE ROCADEIRA 2 PONTAS 330 M N 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA DE ROCADEIRA 2 PONTAS 330 M N 20	300,00	UN	20,59	6.177,00

Marca: Powermax **Fabricante:** Powermax **Modelo:**

Lote 232 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

LAMINA DE ROCADEIRA 2 PONTAS 330 M N 25

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA DE ROCADEIRA 2 PONTAS 330 M N 25	300,00	UN	20,59	6.177,00

Marca: Powermax **Fabricante:** Powermax **Modelo:**

Lote 233 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

LAMINA PARA ARCO DE SERRA SEGUETA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA PARA ARCO DE SERRA SEGUETA	300,00	UN	0,75	225,00

Marca: FERTAK **Fabricante:** FERTAK **Modelo:**

Lote 239 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

LIMA CHATA 200

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA CHATA 200	435,00	UN	4,55	1.979,25

Marca: LS **Fabricante:** LS **Modelo:**

Lote 240 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

LIMA PARA MOTOSERRA INDICADA PARA AFIAR CORRENTES DE MOTOSSERRA possui formato redondo com dentes construídos especialmente para proporcionar melhor operação de afiação conta com cabo plástico emborrachado que confere melhor manuseio dureza 63 hrc comprimento 8 polegadas 203mm diametro da lima 7 32 polegadas 5 5mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

LIMA PARA MOTOSERRA INDICADA PARA AFIAR CORRENTES DE MOTOSSERRA POSSUI FORMATO REDONDO COM DENTES CONSTRUÍDOS ESPECIALMENTE PARA PROPORCIONAR MELHOR OPERAÇÃO DE AFIACÃO CONTA COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO QUE CONFERE MELHOR MANUSEIO DUREZA 63 HRC COMPRIMENTO 8 POLEGADAS 203MM DIÂMETRO DA LIMA 7 32 POLEGADAS 5 5MM	48,00	UN.	4,55	218,40
Marca: LS	Fabricante: LS	Modelo:		
Lote 241	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIMA SERROTE FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO ACABAMENTO NIQUELADO DENTEADO TIPO MURCO SIMPLES CABO injetado em polipropileno				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA SERROTE FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO ACABAMENTO NIQUELADO DENTEADO TIPO MURCO SIMPLES CABO INJETADO EM POLIPROPILENO	30,00	UN.	5,85	175,50
Marca: LS	Fabricante: LS	Modelo:		
Lote 245	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA DAGUA 100 lixa dagua 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA DAGUA 100 LIXA DAGUA 100	132,00	UN.	0,66	87,12
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 246	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA DAGUA 120 lixa dagua 120				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA DAGUA 120 LIXA DAGUA 120	127,00	UN.	0,66	83,82
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 247	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA DAGUA 180				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA DAGUA 180	127,00	UN.	0,66	83,82
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 248	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA DAGUA 80 lixa dagua 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA DAGUA 80 LIXA DAGUA 80	127,00	UN.	0,66	83,82
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 249	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA DE MADEIRA 120				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

LIXA DE MADEIRA 120	127,00	UN	0,49	62,23
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 250	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA PARA FERRO 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA PARA FERRO 100	127,00	UN.	0,49	62,23
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 251	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA PARA FERRO 120				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA PARA FERRO 120	127,00	UN.	0,92	116,84
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 252	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA PARA FERRO 150				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA PARA FERRO 150	127,00	UN.	0,92	116,84
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 253	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA PARA FERRO 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA PARA FERRO 36	154,00	UN.	1,01	155,54
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 254	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA PARA FERRO 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA PARA FERRO 50	127,00	UN.	0,98	124,46
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 255	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA PARA FERRO 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA PARA FERRO 60	127,00	UN.	0,98	124,46
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 256	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
LIXA PARA FERRO 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

LIXA PARA FERRO 80	127,00	UN.	0,98	124,46
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 289	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MARTELO PARA MARCENEIRO 27 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO PARA MARCENEIRO 27 MM	11,00	UN	20,20	222,20
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 354	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PONTEIRO APRESENTANDO UMA ESTRUTURA EM FORMATO DE PREGO SUA ESPECIALIDADE E PERFURAR CONCRETO E outros materiais resistentes com uma precisao especial				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PONTEIRO APRESENTANDO UMA ESTRUTURA EM FORMATO DE PREGO SUA ESPECIALIDADE E PERFURAR CONCRETO E OUTROS MATERIAIS RESISTENTES COM UMA PRECISAO ESPECIAL	42,00	UN	6,50	273,00
Marca: MONFORT	Fabricante: MONFORT	Modelo:		
Lote 374	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 12 X 12 prego com cabeca 12 x 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 12 X 12 PREGO COM CABECA 12 X 12	209,00	KG	17,86	3.732,74
Marca: NEWFIX	Fabricante: NEWFIX	Modelo:		
Lote 375	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 15 X 15 prego com cabeca 15 x 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 15 X 15 PREGO COM CABECA 15 X 15	209,00	KG	15,64	3.268,76
Marca: NEWFIX	Fabricante: NEWFIX	Modelo:		
Lote 377	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 18 X 30 prego com cabeca 18 x 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 18 X 30 PREGO COM CABECA 18 X 30	209,00	KG	13,61	2.844,49
Marca: NEWFIX	Fabricante: NEWFIX	Modelo:		
Lote 378	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 20 X 30 prego com cabeca 20 x 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 20 X 30 PREGO COM CABECA 20 X 30	209,00	KG	13,61	2.844,49
Marca: NEWFIX	Fabricante: NEWFIX	Modelo:		
Lote 379	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 22 X 42 prego com cabeca 22 x 42				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 22 X 42 PREGO COM CABECA 22 X 42	209,00	KG	13,61	2.844,49
Marca: NEWFIX	Fabricante: NEWFIX	Modelo:		
Lote 380	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 22 X 48 prego com cabeça 22 x 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 22 X 48 PREGO COM CABECA 22 X 48	209,00	KG	13,61	2.844,49
Marca: NEWFIX	Fabricante: NEWFIX	Modelo:		
Lote 381	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 25 X 72 prego com cabeça 25 x 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 25 X 72 PREGO COM CABECA 25 X 72	209,00	KG	17,02	3.557,18
Marca: NEWFIX	Fabricante: NEWFIX	Modelo:		
Lote 390	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ROLO DE PINTURA ESPUMA 09 CM COM CABO rolo de pintura espuma 09 cm com cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE PINTURA ESPUMA 09 CM COM CABO ROLO DE PINTURA ESPUMA 09 CM COM CABO	68,00	UN.	2,81	191,08
Marca: Compel	Fabricante: Compel	Modelo:		
Lote 391	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ROLO DE PINTURA ESPUMA 23 CM SEM CABO rolo de pintura espuma 23 cm sem cabo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE PINTURA ESPUMA 23 CM SEM CABO ROLO DE PINTURA ESPUMA 23 CM SEM CABO	68,00	UN.	6,01	408,68
Marca: Compel	Fabricante: Compel	Modelo:		
Lote 399	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
SERROTE N 20 CARPINTEIRO serrote n 20 carpinteiro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERROTE N 20 CARPINTEIRO SERROTE N 20 CARPINTEIRO	10,00	UN	19,50	195,00
Marca: Compel	Fabricante: Compel	Modelo:		
Lote 400	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
SERROTE N 22 1 LINHA serrote n 22 1 linha				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERROTE N 22 1 LINHA SERROTE N 22 1 LINHA	10,00	UN	23,40	234,00
Marca: Compel	Fabricante: Compel	Modelo:		
Lote 405	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA suporte para rolo de pintura

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA	108,00	UN.	3,94	425,52
Marca: Compel	Fabricante: Compel	Modelo:		
Lote 458	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRENA 20 METROS FITA FIBRA trena 20 metros fita fibra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA 20 METROS FITA FIBRA TRENA 20 METROS FITA FIBRA	11,00	UN.	16,69	183,59
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 459	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRENA 50 METROS FITA FIBRA trena 50 metros fita fibra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA 50 METROS FITA FIBRA TRENA 50 METROS FITA FIBRA	11,00	UN	26,27	288,97
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 460	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRENA EMBORRACHADA 10 METROS trena emborrachada 10 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA EMBORRACHADA 10 METROS TRENA EMBORRACHADA 10 METROS	11,00	UN	19,08	209,88
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 461	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRENA EMBORRACHADA 3 METROS trena emborrachada 3 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA EMBORRACHADA 3 METROS TRENA EMBORRACHADA 3 METROS	11,00	UN	7,05	77,55
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 462	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRENA EMBORRACHADA 5 METROS trena emborrachada 5 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA EMBORRACHADA 5 METROS TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	11,00	UN	9,65	106,15
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo:		
Lote 463	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRINCHA 1 1 2 4 CM trincha 1 1 2 4 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA 1 1 2 4 CM TRINCHA 1 1 2 4 CM	106,00	UN	2,82	298,92

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Marca: Compel		Fabricante: Compel		Modelo:	
Lote 464		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRINCHAS 1 2 15 CM trinchas 1 2 15 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHAS 1 2 15 CM TRINCHAS 1 2 15 CM		106,00	UN	1,56	165,36
Marca: Compel		Fabricante: Compel		Modelo:	
Lote 465		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRINCHAS 3 4 2 CM trinchas 3 4 2 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHAS 3 4 2 CM TRINCHAS 3 4 2 CM		106,00	UN	1,87	198,22
Marca: Compel		Fabricante: Compel		Modelo:	
Lote 467		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRINCHAS 4 10 CM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHAS 4 10 CM		106,00	UN	9,19	974,14
Marca: Compel		Fabricante: Compel		Modelo:	

Fornecedor: Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682 - CPF/CNPJ: 55.742.892/0001-98					
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 PL alicate de corte diagonal 6 pl					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 PL ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 PL		10,00	UN.	11,50	115,00
Marca: MEGA		Fabricante: MEGA		Modelo: 6 POL.	
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ARAME GALVANIZADO 14 DE 1 KG arame galvanizado 14 de 1 kg					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME GALVANIZADO 14 DE 1 KG ARAME GALVANIZADO 14 DE 1 KG		67,00	ROLO	14,34	960,78
Marca: GPS		Fabricante: GPS		Modelo: N14	
Lote 28		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ARAME RECOZIDO PG 18 2 KG					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME RECOZIDO PG 18 2 KG		419,00	RL	16,00	6.704,00
Marca: BELGO		Fabricante: BELGO		Modelo: PG18	
Lote 93		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

BROCHA QUADRADA brocha quadrada

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BROCHA QUADRADA BROCHA QUADRADA	224,00	UN.	5,00	1.120,00

Marca: COMPEL **Fabricante:** COMPEL **Modelo:** RETANGULAR

Lote 111 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

CADEADO N 30 MM HASTE LONGA cadeado n 30 mm haste longa

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO N 30 MM HASTE LONGA CADEADO N 30 MM HASTE LONGA	76,00	UN.	16,00	1.216,00

Marca: LAND **Fabricante:** LAND **Modelo:** 30MM

Lote 148 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

CHUVEIRO ELETRICO 110 WATS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ELETRICO 110 WATS	116,00	UN	38,00	4.408,00

Marca: FORUSI **Fabricante:** FORUSI **Modelo:** 110V

Lote 176 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

DESEMPENADEIRA PVC 16 X 28L DE ALTA RESISTENCIA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESEMPENADEIRA PVC 16 X 28L DE ALTA RESISTENCIA	11,00	UN	13,97	153,67

Marca: PURPLEX **Fabricante:** PURPLEX **Modelo:** 17X30

Lote 195 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ESPATULA 10 CM PVC

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPATULA 10 CM PVC	53,00	UN	1,95	103,35

Marca: COMPEL **Fabricante:** COMPEL **Modelo:** PVC

Lote 197 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ESPATULA 4 CM ACO INOX

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPATULA 4 CM ACO INOX	65,00	UN	5,43	352,95

Marca: COMPEL **Fabricante:** COMPEL **Modelo:** 4CM

Lote 198 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

ESPUDE PARA VASO SANITARIO 38 MM X DN 40 MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPUDE PARA VASO SANITARIO 38 MM X DN 40 MM	80,00	UN	2,00	160,00

Marca: VALEPLAST **Fabricante:** VALEPLAST **Modelo:** PVC

Lote 207 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10**

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

FITA ISOLANTE 10 METROS AMARELA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 10 METROS AMARELA	29,00	UN	2,55	73,95

Marca: RINO	Fabricante: RINO	Modelo: AMARELA	
Lote 209	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

FITA ISOLANTE 10 METROS BRANCA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 10 METROS BRANCA	29,00	UN	2,55	73,95

Marca: RINO	Fabricante: RINO	Modelo: BRANCA	
Lote 235	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

LAPIS PARA PEDREIRO IDEAL PARA ESCRITA EM SUPERFICIES ABRASIVAS INDISPENSÁVEL EM TRABALHOS DE marcenaria carpintaria e na construcao civil possui o grafite altamente resistente

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS PARA PEDREIRO IDEAL PARA ESCRITA EM SUPERFICIES ABRASIVAS INDISPENSÁVEL EM TRABALHOS DE MARCENARIA CARPINTARIA E NA CONSTRUCAO CIVIL POSSUI O GRAFITE ALTAMENTE RESISTENTE	40,00	UN.	0,99	39,60

Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo: CARPINTEIRO	
Lote 244	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

LINHA PARA PEDREIRO 100 METROS linha para pedreiro 100 metros

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LINHA PARA PEDREIRO 100 METROS LINHA PARA PEDREIRO 100 METROS	23,00	UN.	4,74	109,02

Marca: TOP FIO	Fabricante: TOP FIO	Modelo: 100MT	
Lote 272	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

MANGUEIRA DE BORRACHA LONADA DE 1 2 COM 50 METROS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE BORRACHA LONADA DE 1 2 COM 50 METROS	30,00	RL	160,00	4.800,00

Marca: UNIFORT	Fabricante: UNIFORT	Modelo: PT300	
Lote 284	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

MARRETA DE 1 KG ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARRETA DE 1 KG ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	7,00	UN	30,00	210,00

Marca: TENACE	Fabricante: TENACE	Modelo: 1KG	
Lote 285	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		

MARRETA DE 2 KG ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

MARRETA DE 2 KG ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	7,00	UN	48,00	336,00
Marca: TENACE	Fabricante: TENACE	Modelo: 2KG		
Lote 288	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MARTELO DE UNHA COM CABO EM MADEIRA 25 MM martelo de unhacabeca forjada e temperada em aco carbono especialacabamento jateado e cabeca envernizadacabo em madeira envernizada fixado com epoxidiametro da cabeca 25 mmomprimento total 325 mmideal para martelar e arrancar pregos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO DE UNHA COM CABO EM MADEIRA 25 MM MARTELO DE UNHACABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO CARBONO ESPECIALACABAMENTO JATEADO E CABECA ENVERNIZADACABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPOXIDIAMETRO DA CABECA 25 MMOMPRIMENTO TOTAL 325 MMIDEAL PARA MARTELAR E ARRANCAR PREGOS	11,00	UN	18,10	199,10
Marca: TENACE	Fabricante: TENACE	Modelo: 25MM		
Lote 295	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MASSA PLASTICA BRANCA 400 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA PLASTICA BRANCA 400 GRAMAS	67,00	LA	11,20	750,40
Marca: GOL	Fabricante: GOL	Modelo: BRANCA		
Lote 296	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MASSA PLASTICA CINZA 400 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA PLASTICA CINZA 400 GRAMAS	67,00	LA	11,20	750,40
Marca: GOL	Fabricante: GOL	Modelo: CINZA		
Lote 301	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
OCULOS DE PROTECAO EM ACRILICO 1 LINHA oculos de protecao em acrilico 1 linha				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OCULOS DE PROTECAO EM ACRILICO 1 LINHA OCULOS DE PROTECAO EM ACRILICO 1 LINHA	194,00	UN.	3,50	679,00
Marca: VALEPLAST	Fabricante: VALEPLAST	Modelo: INCOLOR		
Lote 310	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO PARA TELHA FIBRO CIMENTO AMINHANTO 5 16 X 110 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO PARA TELHA FIBRO CIMENTO AMINHANTO 5 16 X 110 MM	660,00	UN	0,53	349,80
Marca: WS	Fabricante: WS	Modelo: 5/16X110MM		
Lote 327	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PE DE CABRA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO pe de cabra em aco temperado pintura eletrostatica a po resistente contra oxidacao				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PE DE CABRA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO PE DE CABRA EM ACO TEMPERADO PINTURA ELETROSTATICA A PO RESISTENTE CONTRA OXIDACAO	10,00	UN	33,40	334,00
Marca: MAX	Fabricante: MAX	Modelo: 3/4X50CM		
Lote 376	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PREGO COM CABECA 17 X 21 prego com cabeça 17 x 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO COM CABECA 17 X 21 PREGO COM CABECA 17 X 21	209,00	KG	13,50	2.821,50
Marca: BELGO	Fabricante: BELGO	Modelo: 17X21		
Lote 382	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
RAMADA SERROTE CURVO POSSUIR UMA LAMINA MAIOR QUE POSSIBILITA CORTAR GALHOS DE GRANDE DIAMETRO e areas externas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RAMADA SERROTE CURVO POSSUIR UMA LAMINA MAIOR QUE POSSIBILITA CORTAR GALHOS DE GRANDE DIAMETRO E AREAS EXTERNAS	24,00	UN	29,95	718,80
Marca: RAMADA	Fabricante: RAMADA	Modelo: 12"		
Lote 432	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TESOURA GRANDE PARA JARDIM N 8 LAMINAS DE ACO COM CABO REFORCADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA GRANDE PARA JARDIM N 8 LAMINAS DE ACO COM CABO REFORCADO	11,00	UN	33,79	371,69
Marca: FAMASTIL	Fabricante: FAMASTIL	Modelo: 8"		
Lote 446	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TORNEIRA 1 2 PARA LAVATORIO PVC				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA 1 2 PARA LAVATORIO PVC	156,00	UN	6,30	982,80
Marca: GRAP	Fabricante: GRAP	Modelo: PVC		
Lote 452	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TORNEIRA DE 1 2 PARA PIA METAL LONGA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA DE 1 2 PARA PIA METAL LONGA	156,00	UN	45,30	7.066,80
Marca: KRHOMO	Fabricante: KRHOMO	Modelo: 1/2"		
Lote 453	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TORNEIRA DE 1 2 PARA PIA PLASTICA LONGA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

TORNEIRA DE 1 2 PARA PIA PLASTICA LONGA	156,00	UN	3,30	514,80
Marca: REBOUÇAS	Fabricante: REBOUÇAS	Modelo: PVC		
Lote 454	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TORNEIRA DE LAVATORIO 1 4 VOLTA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA DE LAVATORIO 1 4 VOLTA	50,00	UN	38,50	1.925,00
Marca: KRHOMO	Fabricante: KRHOMO	Modelo: LAVATORIO		
Lote 457	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TRENA 10 METROS FITA FIBRA trena 10 metros fita fibra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRENA 10 METROS FITA FIBRA TRENA 10 METROS FITA FIBRA	21,00	UN	11,70	245,70
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo: 10MT		
Lote 470	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
VEDA CALHA 285G veda calha 285g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VEDA CALHA 285G VEDA CALHA 285G	100,00	TR	12,49	1.249,00
Marca: GARIN	Fabricante: GARIN	Modelo: 285G		
Lote 471	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
VEDA ROSCA 18 MM X 25 METROS veda rosca 18 mm x 25 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VEDA ROSCA 18 MM X 25 METROS VEDA ROSCA 18 MM X 25 METROS	99,00	UN	2,20	217,80
Marca: VEDALAR	Fabricante: VEDALAR	Modelo: 18X25		
Lote 472	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
VEDA ROSCA 18 MM X 50 METROS veda rosca 18 mm x 50 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VEDA ROSCA 18 MM X 50 METROS VEDA ROSCA 18 MM X 50 METROS	99,00	UN	3,69	365,31
Marca: VEDALAR	Fabricante: VEDALAR	Modelo: 18X50		

Fornecedor: DL FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - **CPF/CNPJ:** 32.908.486/0001-57

Lote 14	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
AGUARRAZ 900 ML PRODUTO PURO SEM MISTURAS IDEAL PARA A DILUICAO DE ESMALTES SINTETICOS E ALGUNS TIPO s de vernizes a base de resina alquidica e usado tambem para a limpeza de ferramentas de pintura composicao hidrocarboneto alifatico que possui ampla curva de destilacao media evaporacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

AGUARRAZ 900 ML PRODUTO PURO SEM MISTURAS IDEAL PARA A DILUICAO DE ESMALTES SINTETICOS E ALGUNS TIPO S DE VERNIZES A BASE DE RESINA ALQUIDICA E USADO TAMBEM PARA A LIMPEZA DE FERRAMENTAS DE PINTURA COMPOSICAO HIDROCARBONETO ALIFATICO QUE POSSUI AMPLA CURVA DE DESTILACAO MEDIA EVAPORACAO	220,00	UN	15,99	3.517,80
Marca: ITAQUA Fabricante: ITAQUA Modelo:				
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BUCHA PARA FIXACAO S8 COM PARAFUSO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA PARA FIXACAO S8 COM PARAFUSO	1.300,00	UN	0,20	260,00
Marca: IV PLAST Fabricante: IV PLAST Modelo:				
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CABO DE ACO 10MM X 3 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ACO 10MM X 3 8	500,00	METRO	12,99	6.495,00
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
Lote 103	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CABO DE ACO 6MM X 1 4 PLASTIFICADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ACO 6MM X 1 4 PLASTIFICADO	500,00	MT	9,80	4.900,00
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
Lote 307	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO COM BUCHA PARA FIXACAO N 8 parafuso com bucha para fixacao n 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO COM BUCHA PARA FIXACAO N 8 PARAFUSO COM BUCHA PARA FIXACAO N 8	822,00	UN.	0,20	164,40
Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo:				
Lote 309	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PARAFUSO FRANCES 5 16 X 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO FRANCES 5 16 X 2	510,00	UN	0,75	382,50
Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo:				
Lote 433	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
THINER 1 LITRO thiner 1 litro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
THINER 1 LITRO THINER 1 LITRO	198,00	LA	15,60	3.088,80
Marca: ITAQUA Fabricante: ITAQUA Modelo:				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 434	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
THINER 5 LITROS thinner 5 litros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
THINER 5 LITROS THINER 5 LITROS	106,00	LA	77,50	8.215,00
Marca: ITAQUA	Fabricante: ITAQUA	Modelo:		

Fornecedor: RAFAELA DA SILVA SCOTTON COMERCIO, MANUTENCAO E TRANSPORTE - CPF/CNPJ: 36.705.833/0001-03				
Lote 216	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
FORRO PVC BRANCO METRO QUADRADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORRO PVC BRANCO METRO QUADRADO	1.400,00	M2	19,80	27.720,00
Marca: PVC BRANCO	Fabricante: PVC	Modelo: FORRO		

Lote 217	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
FORRO PVC MADEIRA CEREJEIRA METRO QUADRADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORRO PVC MADEIRA CEREJEIRA METRO QUADRADO	1.400,00	METRO	49,00	68.600,00
Marca: MADEIRA CEREJEIRA	Fabricante: PVC	Modelo: FORRO		

Lote 279	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
MAQUINA DE SOLDA INVERSORA LTIG 200 MMA 110 220V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAQUINA DE SOLDA INVERSORA LTIG 200 MMA 110 220V	1,00	UN	899,40	899,40
Marca: START ARC200	Fabricante: START	Modelo: TOP ARC 200A		

Lote 337	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 18 A 20 DE 6 METROS peca de eucalipto tratado bitola 18 a 20 de 6 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 18 A 20 DE 6 METROS PECA DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 18 A 20 DE 6 METROS	130,00	UN	302,60	39.338,00
Marca: EUCALIPTO	Fabricante: MADEIRA	Modelo: PEÇA 18 A 20 DE 6 METROS		

Fornecedor: 54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUES - CPF/CNPJ: 54.965.236/0001-91				
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ALICATE PORTA ELETRODO SOLDA 500 AMPERES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE PORTA ELETRODO SOLDA 500 AMPERES	50,00	UN	22,70	1.135,00
Marca: MTX	Fabricante: MTX	Modelo: 500a		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 55	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BARRA DE FERRO ROSQUEADA 1 4 barra de ferro rosqueada 1 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO ROSQUEADA 1 4 BARRA DE FERRO ROSQUEADA 1 4	164,00	UN	3,10	508,40
Marca: MB	Fabricante: MB	Modelo: Polida		
Lote 110	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CADEADO N 25 MM cadeado n 25 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO N 25 MM CADEADO N 25 MM	83,00	UN.	9,96	826,68
Marca: Glory	Fabricante: Glory	Modelo: 25mm		

Fornecedor: JABO PRE-MOLDADOS LTDA - CPF/CNPJ: 38.973.994/0001-03				
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 3 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS HIDRAULICAS e de vapor produzida em aco carbono com acabamento zincado de grande resistencia a oxidacoes				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA U ZINCADA DE 3 PARA FIXACAO DE TUBOS PARA USO GERAL EM INSTALACOES ELETRICAS HIDRAULICAS E DE VAPOR PRODUZIDA EM ACO CARBONO COM ACABAMENTO ZINCADO DE GRANDE RESISTENCIA A OXIDACOES	420,00	UN	0,90	378,00
Marca: zamac	Fabricante: zamac	Modelo:		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ALICATE DE PRESSAO 10 POLEGADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE DE PRESSAO 10 POLEGADAS	10,00	UN	18,00	180,00
Marca: fertak	Fabricante: fertak	Modelo:		
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS alicate universal 8 polegadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	21,00	UN.	15,60	327,60
Marca: top casa	Fabricante: top casa	Modelo:		
Lote 23	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
ARAME FARPADO 250 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME FARPADO 250 METROS	55,00	UN	163,00	8.965,00
Marca: MORLAN	Fabricante: MORLAN	Modelo:		

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 24		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
ARAME FARPADO 500 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME FARPADO 500 METROS	55,00	UN	317,00	17.435,00
Marca: MORLAN	Fabricante: MORLAN	Modelo:		
Lote 44		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
BANCOS DE MADEIRA E PES DE FERRO FUNDIDO EM RIPAS DE MADEIRA MACICA PES EM DETALHE TAMANDUA 09 REGUA S tamanho 150 cm madeiras utilizadas cumaru ipÊ garapa tamarino medidas das reguas 150 cm comprimento por 5 cm largura por 2 cm espessura verniz cetol deck ultra bloqueador solar flexivel parafusos zincados 04 unidades por regua estrutura pe de ferro fundido modelo tamandua numeros de reguas 09 unidades pintura esmalte sintetico hammerite dimensoes altura do acento 39 cm altura do encosto 71 cm largura do acento 35 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANCOS DE MADEIRA E PES DE FERRO FUNDIDO EM RIPAS DE MADEIRA MACICA PES EM DETALHE TAMANDUA 09 REGUA S TAMANHO 150 CM MADEIRAS UTILIZADAS CUMARU IPÊ GARAPA TAMARINO MEDIDAS DAS REGUAS 150 CM COMPRIMENTO POR 5 CM LARGURA POR 2 CM ESPESSURA VERNIZ CETOL DECK ULTRA BLOQUEADOR SOLAR FLEXIVEL PARAFUSOS ZINCADOS 04 UNIDADES POR REGUA ESTRUTURA PE DE FERRO FUNDIDO MODELO TAMANDUA NUMEROS DE REGUAS 09 UNIDADES PINTURA ESMALTE SINTETICO HAMMERITE DIMENSOES ALTURA DO ACENTO 39 CM ALTURA DO ENCOSTO 71 CM LARGURA DO ACENTO 35 CM	50,00	UN	649,00	32.450,00
Marca: imperador	Fabricante: imperador	Modelo:		
Lote 49		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
BARRA DE FERRO 16 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO 16 MM	550,00	UN.	141,00	77.550,00
Marca: açonil	Fabricante: açonil	Modelo:		
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
BARRA DE FERRO 3 16 5 0 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE FERRO 3 16 5 0 MM	1.000,00	UN	14,90	14.900,00
Marca: açonil	Fabricante: açonil	Modelo:		
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
BLOCO 010 DE CONCRETO FECHADO bloco 010 de concreto fechado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 010 DE CONCRETO FECHADO BLOCO 010 DE CONCRETO FECHADO	19.500,00	UN	2,48	48.360,00
Marca: próprio	Fabricante: próprio	Modelo:		
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10		
BLOCO 020 40 CM X 20 CMX 20 CM DE CONCRETO VAZADO				

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 020 40 CM X 20 CMX 20 CM DE CONCRETO VAZADO	19.500,00	UN.	2,88	56.160,00
Marca: próprio		Fabricante: próprio		Modelo:
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
BOTA DE BORRACHA COM FORRO CANO CURTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA DE BORRACHA COM FORRO CANO CURTO	255,00	PAR	31,50	8.032,50
Marca: vulcabras		Fabricante: vulcabras		Modelo:
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CAIXA DAGUA POLIETILENO 5000 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS vedacao e conservacao da agua resistencia flexibilidade seguranca praticidade sustentabilidade e tecnologia resume o reservatorio um produto que e mais forte porque e feito sem emendas e com materia prima 100 por cento virgem				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA POLIETILENO 5000 LITROS POSSUI SISTEMA EXCLUSIVO DE ENCAIXE DAS TAMPAS QUE GARANTE MAIS VEDACAO E CONSERVACAO DA AGUA RESISTENCIA FLEXIBILIDADE SEGURANCA PRATICIDADE SUSTENTABILIDADE E TECNOLOGIA RESUME O RESERVATORIO UM PRODUTO QUE E MAIS FORTE PORQUE E FEITO SEM EMENDAS E COM MATERIA PRIMA 100 POR CENTO VIRGEM	20,00	UN	2.410,00	48.200,00
Marca: bakoftec		Fabricante: bakoftec		Modelo:
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
CARRINHO DE MAO REFORCADO CHAPA 16 CACAMBA METALICA QUADRADA BRACO METALICO TUBULAR PNEU COM CAMARA carrinho de mao reforcado chapa 16 cacamba metalica quadrada braco metalico tubular pneu com camara				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO DE MAO REFORCADO CHAPA 16 CACAMBA METALICA QUADRADA BRACO METALICO TUBULAR PNEU COM CAMARA CARRINHO DE MAO REFORCADO CHAPA 16 CACAMBA METALICA QUADRADA BRACO METALICO TUBULAR PNEU COM CAMARA	17,00	UN	242,00	4.114,00
Marca: unicar		Fabricante: unicar		Modelo:
Lote 423	Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 09:23:10			
TELA MOSQUITEIRO FAXADEIRA VERDE 1 5 CM DE LARGURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA MOSQUITEIRO FAXADEIRA VERDE 1 5 CM DE LARGURA	2.500,00	ML	1,20	3.000,00
Marca: nortene		Fabricante: nortene		Modelo:

Jaboticatubas, 14 de Outubro de 2024.

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Autoridade Competente: Eneimar Adriano Marques

Assinado por 1 pessoa: ENEIMAR ADRIANO MARQUES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE> e informe o código 0253-2292-9DEC-37CE





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0253-2292-9DEC-37CE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ENEIMAR ADRIANO MARQUES (CPF 027.XXX.XXX-04) em 14/10/2024 11:52:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/0253-2292-9DEC-37CE>